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1 A George II silver waiter, by Robert Abercromby, with scroll and
shell border, on triple hoof feet, centred by an etched cartouche,
London 1750, 15cm wide, 6.94 oz.

2 A pair of George III silver waiters, by John Carter, with outer shell
and scroll borders on triple hoof feet, centred with an etched griffin,
London 1767, 16cm wide, 13oz. (2)

3 An Edwardian 9ct gold peridot and seed pearl pendant, centred with
an oval stone and set with an arrangement of scrolls and flowers,
5cm high, 3g all in.

4 An Edwardian Art Nouveau pendent necklace, centred by a red
stone and surrounded by seed pearls in a pierced scroll arrangement,
10cm wide, attached to a slender link chain.

5 An Edwardian Mr. Punch child's rattle, with turned ebonised stem,
whistle top and white metal body unmarked, 12cm high.

6 An Edwardian 15ct gold brooch, with an entwined arrangement set
with pearls and pink stone, 5cm long, 2.6g all in.

7 A 15ct gold locket, 3cm high, on a slender link chain, with plain
interior, 7g all in.

8 A 9ct gold and citrine ring, with oval claw set stone on part pierced
shank, size L.

9 A William IV silver snuff box, by Thomas Shaw with silver gilt
interior, floral thumb mould handle and engine turned and raised
geometric decoration, Birmingham, 1832, initialled, 5cm wide, 1.2oz.

10 A World War I death plaque, marked Thomas Smithson, 12cm
diameter.  It is believed Thomas Smithson was in the Royal Field
Artillery, died St. Luke's War Hospital, Halifax, 13th February 1918.
He is buried at Bardney Cemetery.

11 Eugenio Quarti (1867-1929). An Indian rosewood silver and mother
of pearl writing desk or dressing table, signed to the top, 79cm high,
79cm wide, 53cm deep.  Eugenio Quarti was born in the province of
Bergamo.  He trained with Carlo Bugatti and married his daughter
before setting up his own workshop in Milan.  His work has been
exhibited in museums around the world including The Museum of
Decorative Arts of Castello Sforzesco in Milan, The Museum
D'Orsay in Paris, etc.

12 An Edwardian horseshoe shaped oak cribbage scorer, the silver
plated mounts with pierced decoration of playing cards, with a frieze
drawer containing a pack of cards, 16cm x 13.5cm.

13 A 19thC percussion boxlock pistol, with tooled silver floral
decoration with a plain polished handle, 18cm long.

14 A 19thC percussion boxlock pistol, with plain barrel and walnut
handle, 19cm long.

15 Neil Armstrong interest. A colour photograph signed to Sgt ST
Wayling Good Wishes Neil Armstrong, in black pen, 24cm x 19cm,
with hand typed letter from Elaine Moore secretary dated December
5th 1979 and other related ephemera.

16 A Glasform paperweight, by John Ditchfield, lily pad design with
metal frog, signed with label beneath, 13cm diameter.

17 A Glasform paperweight, by John Ditchfield, lily pad design, signed
with label beneath, 13cm diameter, and a Millefiori style
paperweight of thistle head design, profusely decorated with flowers.
(2)

18 A novelty silver plated cruet set, Culinary Concepts, comprising salt
and pepper pots formed as cocktail shakers, 9cm high, marked
beneath. (2)

19 A rare Lockwood patented silver plated six sectional toast rack, with
circular handle, on compressed orb feet with opening for hot water
to keep toast warm, marked Lockwood, New Bond Street Patent,
16cm high.

Est. 120 - 150

20 A George IV silver gilt and painted snuff box, by James Naismith of
Edinburgh, with engine turned design, plain silver gilt interior,
elaborate thumb mould scroll handle, the lid delicately painted with
a glass miniature of Napoleon's Marmaduke, Edinburgh 1833, 8cm
wide, 4oz. The British Antique Dealers Ltd Customs Purposes label
to interior.

21 A Victorian silver cigarette case, with curved body, silver gilt interior
and initialled lid, London 1894, 8cm wide, 3.8oz all in.

22 A Victorian mother of pearl card case, the rectangular body raised
with flowers, with further floral and scroll panels, 11cm high, and a
further mother of pearl card case with a diamond arrangement. (2)

23 Various spirit labels, to include crescent shaped White, 6cm wide,
others Tenneriffe, 6cm wide, etc., white metal unmarked. (a
quantity)

24 A George V silver bowl, with tapering body on a stepped base,
initialled, Birmingham 1917, 10cm diameter, 2.7oz all in.

25 A Queen Anne silver beaker, probably John Conaty, the tapering
body repousse decorated with flowers, with further decoration of
scrolls on a circular foot, Newcastle 1703, 10cm high, 5.1oz.

26 A Victorian gold full sovereign, 1887.
27 A George III silver basket, with strap work swing handle, shaped

body, vacant shield cartouche, inverted stem on shaped foot, maker
Henry Chawner, London 1791, 14cm wide, 5.7oz, and a weighted
George I style candle stick, unmarked. (2)

28 An Elizabeth II silver paper knife, with pheasant handle, London
probably 1980, 15cm long, 3oz, and a pair of floral specimen vases on
weighted bases. (3)

29 A George V silver tea strainer, the circular body flanked by scroll
orb and shell handles, with pierced centre, Sheffield 1936, 11cm
wide, 1.2oz.

30 A George VI silver dish, by Walker and Hall, with piecrust outline
and star cut glass insert, Sheffield 1947, 11cm wide, 4.2oz all in.

31 A Queen Anne silver beaker, by William Busfield, of plain tapering
form on inverted stem and circular foot, York 1703, 10cm high,
3.64oz.

32 Various thimbles, 2cm high, etc. (4)
33 A 20thC Jorgen Jensen choker necklace, in three sections, marked 90

Denmark, 14cm wide. (boxed)

34 A dress ring, claw set with five graduated diamonds, probably in
platinum, on an elaborate shank, yellow metal marked 18ct, size N.

Est. 300 - 500
35 A 22ct gold wedding band, size N, 2.7g.
36 A dress ring, set with small white stones, marked plat, size Q, 2g all

in.

37 A George V gold half sovereign, 1918, soldered mount attached to
slender link chain, 40cm long, 11.6g all in.

38 A dress ring, of figure of eight form set with four small white stones,
on a white and yellow metal setting, partially pierced size N.

39 A Victorian 15ct gold ring, set with two pearls, small green and
purple stones, size O, 1.5g all in. (cased)

40 An 18ct gold five stone diamond dress ring, angular setting, size N,
6.3g all in.

41 A 9ct gold dress ring, baguette cut with pink and white stones, size T,
1.9g all in.

42 An 18ct gold dress ring, claw set with four central green stones
surrounded by small diamonds on a part pierced shank, size N-O,
4.8g all in.

43 An amber style necklace, with uniform beads and a quantity of other
polished amber coloured beads, etc. (a quantity)
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44 A 15ct pearl and turquoise pendant brooch, with plain pin back and
hook top, in a floral arrangement, 3cm high, 3g all in.

45 A George V 18ct gold and diamond ring, set with small stones, on a
part pierced shank, Chester 1922, size J, 1.9g all in. (AF)

46 A 9ct gold and silver opal dress ring, the oval stone surrounded by
small white stones, size N, 2g all in.

47 A silver rope twist band, size P, and two various other dress rings. (3)
48 A 9ct gold dress ring, florally set with blue claw set stones surround

by small white stones, part pierced shank, size P-Q, two further dress
rings. (3)

49 An early 20thC five stone dress ring, with five graduated purple
stones, in an elaborate setting, unmarked, size K-L. (boxed)

50 A seven stone diamond floral drop pendant, round brilliant cut,
0.5cts, on gold backing, VS-2 clarity, colour H, 2cm high, approx 1.9g
all in, boxed with paperwork.

51 A 9ct gold cross pendant, of textured form, plain hook top, 3cm high,
1.7g.

52 A mesh work bracelet, with double gate clasp, filigree type, marked
375, 18cm long, 26g. (boxed)

53 A Omega cocktail watch, with shaped square face, with 0.8cm dial,
baton pointers, mother of pearl coloured face, black leather bracelet
with gilt coloured mounts, in fitted case with outer box, paperwork
and original receipt dated 1967 for £265.

54 An early 20thC two piece violin, with interior hand written label,
Stradivarius Anno 1714, probably German, the main body 35cm
long, overall length 62cm, with three bows, in fitted case with violin
scales and Arpeggios booklet and other accessories. (a quantity)

55 A Victorian full gold sovereign, 1889, in circular 9ct gold mount,
attached to a slender link chain, 56cm long, 16g all in.

56 An Edward VII half gold sovereign, 1907, in 9ct gold mount, brooch
setting, 3cm high, 7.2g all in.

57 A pair of 9ct gold cufflinks, with chain centres and plain oval disc
ends, 2.3g. (cased)

58 An Elizabeth II gold proof full sovereign, 1980. (cased)
59 An 18ct gold solitaire ring, illusion set with small white stones, size

K, an illusion set three stone ring, further dress ring, small quantity
of coins, Queen Elizabeth the Queen Mother 80th birthday crown. (a
quantity)

60 Various costume jewellery and effects, jewellery box containing
various paste brooches, floral example 5cm wide, Avon bracelet,
cameo brooch, shoe brooch, pierced mask fob, polished gold coloured
band, cameo ring, other costume rings, butterfly ear stud, costume
solitaire ring, gold plated drop earrings, faux pearls, stick pins,
various other earrings, etc. (a large quantity)

61 A 9ct gold photograph pendant, plain circular mount, slender link
chain and an Edwardian entwined brooch with pin back set with
turquoise, 11.8g all in, in associated box.

62 A 19thC French kingwood and parquetry inlaid card box, set with a
snowflake inlay to the lid, 21cm wide, with fitted interior.

63 A London Mint limited edition 2012 Diamond Jubilee 9ct gold proof
coin, 16mm diameter, with paperwork.

64 An early 19thC Prattware pearlware Admiral Nelson and Captain
Berry jug, raised with flagship and a profile of Nelson with acanthus
leaf handle, predominantly in orange, yellow and brown, on a
circular foot, 21cm high.

65 Various tribal items, a 19thC wooden carving with rounded blade
and heavily pierced elaborated handle, 26cm high, abacus, snuff box
raised with flowers, etc. (a quantity)

66 A set of twelve Victorian silver dessert forks, by Charles Lias, fiddle
pattern, London 1848, 20oz.

67 Ten various Victorian silver dessert spoons, fiddle pattern, each with
H initial engraved to handle, different makers and dates, London
assay, 14¼oz.

68 A set of six Victorian silver teaspoons, by Henry Holland, fiddle
pattern, each with M initial engraved to handle, London 1841, 4oz.

69 A set of six Victorian silver dessert spoons, by Henry Holland, fiddle
pattern each with M initial engraved to handle,  London 1840 and
1841, 8¾oz.

70 A set of six George V silver dinner forks, by Elkington and Co, fiddle
pattern each with E initial engraved to handle,  Birmingham 1912,
14¼oz. (6)

71 A pair of early 20thC silver plated telescopic candlesticks, with urn
dish holders, articulated stems and circular feet, when lowered, 19cm
high. (2)

72 A set of six Victorian silver dinner forks, fiddle pattern, initialled,
Sheffield 1897, 20cm long, 13.7oz. (6)

73 A set of six Joseph Rodgers silver handled dinner knives. (6)
74 A harlequin set of ten George III and later silver table spoons, fiddle

pattern, initialled, London 1798 etc, 22cm long, 23oz. (10)

75 A George III silver spoon, by Peter and William Bateman, old
English pattern, London 1810,17cm long and three further pieces of
silver flatware, 5oz. (4)

76 A George V commemorative medallion, Royal Visit to Bristol 28th
June 1912, to open the King Edward VII memorial infirmary,
unmarked yellow metal, in fitted case.

77 A 9ct white gold lady's Omega cocktail watch, the 1cm wide oval face
with baton numerals and pointers, with textured bracelet marked
.375, 29g all in.

78 A harlequin set of eight Britannia silver trefid spoons, rat tail,
various dates, 20cm long, 16.3oz. (8)

79 A set of ten George V Art Nouveau Scottish silver teaspoons, by John
Alexander Fettes, with shaped etched handles, Glasgow, 1912, 12cm
long, 3.75oz. (10)

80 A set of four George III Scottish silver tablespoons, by Francis
Howden, initialled handles, plain bowls, Edinburgh 1794, 22cm long,
and two others, 7.8oz. (6)

81 A George III silver ladle, old English pattern, London 1801, 17cm
long, 1.41oz.

82 A pair of George III silver tablespoons, old English pattern, London
1802, 20cm long, 3.74oz. (2)

83 A set of five George III silver teaspoons, old English pattern,
initialled, London 1805, 12cm long, 1.72oz. (5)

84 A set of four George III silver teaspoons, old English pattern,
initialled, London 1805, 12cm long, and various other silver flatware
George III spoons, 5.37 oz, other plated items, continental pieces etc.
(a quantity)

85 A George III silver dessert spoon, old English pattern, initialled,
London, 1768, 20cm long and a quantity of other silver flatware,
12oz. (a quantity)

86 A set of four George III silver tablespoons, fiddle pattern, initialled,
24cm long, date letters rubbed, 7.4oz and three further spoons. (7)

87 A George III silver table spoon, old English pattern, London 1785,
20cm long and 7 other Georgian silver spoons, 12.4oz. (8)

88 A George III silver basting spoon, by GS, old English pattern,
initialled, date mark rubbed, 29cm long, 3.3oz.

89 A George III silver basting spoon, by John Lias old English pattern,
London 1810, 29cm long, 3.2oz.

90 A George III silver ladle, by SH, fiddle pattern, initialled, London,
1816, 34cm long, 9.8oz.
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91 Sports and Sportsmen Ltd.- BRITISH SPORTS AND SPORTSMEN
14 vol., ONE OF 1000 Includes HUNTING, THE STORY OF
SHIPPING, COMMERCE AND INDUSTRY, ATHLETICS
TENNIS RACKETS, BREEDING AND AGRICULTURE, PAST
SPORTSMEN 2 vol., MODERN COMMERCE MOTORING AND
AVIATION, GOLF ATHLETICS WATERSPORTS, CRICKET
AND FOOTBALL, SHOOTING AND DEERSTALKING, RACING
AND COURSING, POLO AND COACHING, RACING
photogravure plates, tissue guards, fine crushed red morocco tooled
in gilt with ownership motto of Edward St.George Hewe

Est. 1,200 - 1,400
92 Various silver, a George V cigarette case, with domed body and

double thumb mould  handle, fitted interior 9cm wide, napkin ring,
set of spoons, two pairs of sugar bows, various dates, 5.4oz. (a
quantity)

93 An Edward VII silver card case, of shaped form, silver gilt interior,
plain body, flush lid, Birmingham 1910, 10cm high, 2.87oz.

94 A 9ct gold heart shaped locket, 2cm high, 5.7g, attached to a plated
slender link chain, a flapper style necklace and a gold plated
bracelet. (a quantity)

95 Various coins, tokens, etc., Cornish copper half ounce 1791, various
later, small quantity of silver threepenny bits, Victorian penny,
various other Victorian and other coins, small quantity of world
used, USA one cent 1907, five cents 1904.

96 A three strand synthetic pearl necklace, with graduated set cultured
pearls in a marquise set oblong clasp, 34cm long.

97 Various coins, GB low denomination, William III half penny, other
for George II, farthing, various cartwheel pennies, other for George
IV, half farthings, sixpence George III, various other later coins. (a
quantity)

98 A pair of paste brooches or buckles, another brooch of ellipse shape,
5cm wide, etc. (3)

99 A synthetic pearl choker, the chunky design clasp, with orange paste
stones, and outer border on four strap strand, 36cm long, boxed.

99A A cultured pearl single strand necklace, with rounded beads, and
gold coloured brakes, with oval swirl design clip in clasp yellow
metal stamped 925, 48cm long overall, 31.9g all in.

100 An eastern gold plated bracelet, with meshwork body, bearing marks
0.750, 20cm long.

101 A Middle Eastern jade necklace, the two strand faceted jade beaded
necklace, with a green and gilt thread, adjustable necklace strand,
with tassel end, 102cm long overall, 30.3g all in.

Est. 50 - 80
102 Three loose pink topaz, triangle cut, 9.6cm x 6mm deep.

Est. 25 - 40
103 A group of pearls, comprising a two colour natural pearl necklace,

with knotted strand and grey and cream finish beads, 148cm long,
together with another cream lustre finish example, 110cm long with
single strand knot, together with a group of loose beads.

104 A Swarovski bracelet, uniform set with pink stones, marked with
swan, 20cm long. (boxed)

105 A cultured pearl and diamond choker, with double stand uniform
cultured Akoya pearls, in a silver/pink and pale cream
approximately one hundred and twenty two pears, with yellow
diamond set lattice, with forty eight round brilliant cut diamonds
measuring 5 to 5.5mm, with central cuff pendant with five graduated
baguette cut diamonds, one diamond with pavilion upper most
central pearl drop measuring 15mm x 12mm, a yellow diamond set
crown with ten round brilliance, five princess cut stones measur

Est. 800 - 1,200
106 Various jewellery, a single stone crossover ring, small heart shaped

pendant, buckle ring, costume brooches, etc. (a quantity)

107 A pendant, set with a double arrangement of small diamonds,
attached to a slender link necklace, 3cm diameter, 3.3g all in.

108 A pair of 9ct gold gents cuff links, each with rectangular shield, half
engine turned detailing and applied cultured pearl with chain link,
Chester, 1938, 4.7g all in.

Est. 25 - 40
109 Various costume jewellery and effects, cufflinks, gold plated, novelty

cufflinks, miniature pistol, various tie clips, Scrabble cufflinks,
enamel pin badges, various other jewellery and effects. (a quantity)

110 Various jewellery and effects, a Celtic scarf brooch, Edinburgh 1937,
5cm diameter.

111 A 20thC brown stone figure of a frog, unsigned, 4cm wide, and a
20thC Murano style figure of a dolphin, in blue with white and black
eyes, unsigned, 8cm wide.

112 Various postcards, early 20thC and later, city scenes, street scenes,
etc., Peterborough, Pull & Ferry, High Wycombe, various other
street scenes, etc. (a quantity)

113 A group of modern costume jewellery, to include brands such as
Debenhams, Opia, Saloos, mainly beaded necklaces, a skull crystal
wristwatch, etc., some boxed. (a quantity)

114 A quantity of modern costume jewellery, High Street retailers,
comprising mainly necklaces, some bangles, etc. (a quantity)

115 Various modern costume jewellery, to include painted and wooden
beaded necklaces, etc. (a quantity)

116 A group of modern costume jewellery, faux pearl beaded necklaces,
green beaded necklaces, disc necklaces, etc. (a quantity)

117 Modern costume jewellery, to include brands such as Buckinghams,
Marks And Spencer and Saloos, wooden ring bead necklace and
earring sets, etc. (a quantity)

118 A group of modern costume jewellery, chunky modern beaded
necklaces, multi strand necklaces, etc. (a quantity)

119 A group of modern costume jewellery, comprising chunky beaded
and wooden necklaces, faux pearl necklaces, crystal style necklaces,
etc. (a quantity)

120 A quantity of modern costume jewellery necklaces, to include rope
cord necklaces, chain necklaces, etc (a quantity)

121 A group of modern costume jewellery necklaces, of varying designs
and period styles, mainly beaded and chunky examples. (a quantity)

122 Modern costume jewellery and effects, to include brands such as
Accessorize, Special Occasions, Allusions, Fashion Jewellery and
others to include ribbon necklaces, crystal and diamante type
necklaces, neon necklaces, etc. (a quantity)

123 A group of modern costume jewellery necklaces, pastel coloured
metal necklaces, bracelets, chunky beads, etc. (a quantity)

124 A group of modern costume jewellery, purple stone elongated
necklace, ribbon tie necklaces, faux pearls, etc. (a quantity)

125 A quantity of costume jewellery and necklaces, black beaded
longuard necklace, green and pale green beaded necklace, Eastern
inspired necklaces, etc. (a quantity)

126 A group of costume jewellery, comprising dress brooches, silver and
other dress ring, cased beaded necklaces, modern brands, etc. (a
quantity)

127 A quantity of modern costume jewellery, beaded necklaces, various
necklace and earrings sets, etc. (a quantity)

128 Modern costume jewellery and effects, green strand necklace, tassel
ended necklace, crystal choker and others. (a quantity)

129 Withdrawn pre-sale. Various silver, silver plated ware, etc.,
Elizabeth II Jubilee ingot, 5cm high, bone Mablethorpe pen knife,
various mother of pearl pen knives, fruit knives, etc. (a quantity)
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130 Various modern costume jewellery, to include Neon and other
modern necklaces, wooden beaded necklaces, ring necklaces, etc. (1
box)

131 A pair of earrings, centred with oval red stones, surrounded by small
white studs, with two further studs in one case.

132 A Tiffany New York necklace, with heavy links and oval fob, marked
925, 40cm long, 1.85oz.

Est. 100 - 150
133 A slender link necklace, 6cm long, attached to a club shaped amber

style pendant, necklace marked 375, 15g all in, a Swarovski necklace.
(2)

134 A silver Himalayan kyanite and white topaz ring, the oval cut
kyanite flanked by three topaz to each side, ring size O, with
certificate.

135 Spare lot.
136 A heavy link bracelet, marked 9KT, 22cm long, 13.2g.
137 Various costume jewellery, owl and other brooches, etc. (a quantity,

various dimensions)

137A Various costume jewellery and effects, Rotary wristwatch with 2cm
diameter mother of pearl finished dial and textured bracelet, various
other necklaces, Jensen box, flapper style necklace, other Art Deco
style, etc. (a quantity)

138 An 18ct diamond and sapphire dress ring, with a stepped floral
setting on pierced shank, claw set with a central oval stone, size N-O,
6.3g all in.

139 A graduated malachite bead necklace, with beads 6cm diameter, etc.,
on a plain string, 46cm long.

140 A solitaire diamond ring, claw set with single stone, on part pierced
shank, approx. 0.8ct, marked 18k, size M, 2.7g all in. (boxed)

141 A set of glass and enamel collar studs, each with black enamel
detailing, with central B design in white enamel picked out in gilt,
2cm wide.

Est. 15 - 30
142 An 20thC pin brooch, centred with a circular blue section on a gold

mount, with plated pin back, 5cm wide.

143 A cameo jewellery set, comprising brooch set with lady quarter
profile, 3cm high, and two ear studs, unmarked. (3)

144 A Lladro figure of a lady holding parasol, B21N, marked beneath,
and a Nao figure of a girl in shawl with forlorn expression, 18cm
high. (2)

145 A Lladro figure of a boy king holding monkey, C175, marked
beneath, 20cm high.

146 A Lladro figure of a child holding bird and flowers, number 5217,
marked beneath, 20cm high.

147 A Lladro figure of a lady holding parasol, number 5211, marked
beneath, 16cm high.

148 A Lladro figure of a girl holding basket, number 5221, marked
beneath, 19cm high.

149 A 20thC Lladro figure of a lady holding a basket, number 5790, and
another of a recumbent angel, printed marks beneath. (2)

150 Various Staffordshire pottery, a pair of spaniel figures with gilt
highlights and yellow eyes, with gilt padlocks, 28cm high, a green and
gilt pair smaller, and a single Staffordshire figure of a lady and
gentleman. (5)

151 A Raffles Singapore Hotel advertising drinking vessel, on wooden
stand, 42cm high.

152 A Victorian pink glass lustre, with castellated top and plain glass
dropper, painted with flowers with gilt highlights, 37cm
high. Auctioneer Announce: 37cm high. 

153 A pair of early 20thC Austrian bisque figures, of a lady and
gentleman each dressed in finery, on scroll bases, 38cm high.

Est. 50 - 80
153A A Snow White Celluloid money box, marked Made in China, 20cm

high, and various dwarf Chinese figures, Dock, etc. (a quantity)

154 Withdrawn pre-sale by vendor. A pair of 19thC Derby porcelain
vases, with raised handles, gilded floral stencilling, and bands of
further flowers, on inverted stems and square feet, red crown marks
beneath, 22cm high.

Est. 30 - 50
155 A 20thC miniature mahogany longcase clock, with 5cm diameter

dial, in serpentine case, 31cm high.

156 A bottle of Demoiselle Vranken champagne, boxed.
Est. 10 - 30

157 A bottle of Veuve Clicquot Ponsardin champagne, boxed.
Est. 10 - 30

158 Three bottles of Ecusson Grand Cider, in outer boxed packaging,
and two Brewhouse 1855-1984 Mansfield brewery bottled ales,
Whitbread Celebration Ale and other.

159 A pair of late 20thC Chinese famille rose vases, with unusual floral
tops, profusely decorated with birds and flowers, unmarked, 46cm
high. (2)

160 A pate-sur-pate vase, decorated with figure of a cavalier on black
ground with gilt highlights, unmarked, 18cm high, treacle glaze
Studio Pottery centrepiece dish and sweet meat dish. (3)

161 Various Masons Mandalay pottery, to include vase 31cm high, coffee
pot, teapot, etc., printed marks beneath. (4)

162 A large crystal basket, with hobnail cut decoration, and a similar
design lamp with domed top and circular foot, 32cm high. (2)

163 A pair of 20thC Chinese Imari Imperial style figures, in floral robes,
predominantly in orange and blue, 29cm high. (2, AF)

164 Various Russian pottery figures, lion cub 10cm high, seal, etc. (4)
165 A pair of 19thC Bohemian ruby glass vases, each with milk glass

panels and gilt highlights, a double air twist ruby and clear glass
wine glass, 17cm high, etc. (a quantity)

166 A 19thC stoneware jar, with rosette mark Bays Peterborough, 38cm
high.

167 A Murano glass clown, profusely decorated in various coloured glass,
28cm high, and another smaller. (2)

168 An early 20thC brass oil lamp, with hobnail cut clear glass reservoir
and brass mounts, 46cm high.

169 A late 19thC samovar, with front tap, and part fluted body, with
shell handle and burner beneath on scroll feet, 34cm high.

170 A brass cased Holosteric barometer, 13cm diameter, a Minolta-16
miniature camera and an oak cased geometry set. (3)

171 Various Le Creuset lidded pans, frying pan 48cm wide, etc. (a
quantity)

172 Various Beatles records, 33rpm, The Beatles A Hard Days Night,
Parlophone, With The Beatles and Please Please Me, all mono. (3)

173 Various stamps, album containing various world used, Hungary,
Netherlands, mid 20thC and later, The Red Stamp Stock Book
containing other collectors stamps, other world used, etc. (a quantity)

174 A Victorian alphabetic numeric and motto sampler, by Matilda
Thompson, October 18th 1864, 31cm x 20cm.

175 Various Mason's Ironstone Mandalay pattern china, butter dish on
stand, mantel clock 19cm high, etc., printed marks beneath. (a
quantity)

176 A pair of Damascus ware papier mache pounce pots, each
shouldered body profusely decorated with flowers with gilt
highlights, 11cm high. (2)
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177 A Royal Doulton figure the Last Waltz, HN2315, printed marks
beneath, 22cm high.

178 A pair of Japanese Satsuma chargers, each decorated with birds and
bamboo, with a gilt highlighted border, marks beneath, 31cm
diameter. (2)

179 A set of three graduated Wedgwood blue Jasperware water jugs,
each with pewter lids, raised with classical scenes and flowers, 53cm
high, etc. (3)

180 Various pottery and effects, Crown Devon cottage, 11cm high, vases,
etc. (a quantity)

181 A Wedgwood Jasperware bicentennial of American Independence
collectors plates, 22cm diameter, with some paperwork. (a quantity)

182 Various 19thC and other pottery and effects, a pair of graduated
stoneware jugs, blue and white Copeland part service, serving dish,
jug raised with flowers, etc. (a quantity various dimensions)

183 Various china and effects, ten Royal Worcester Vogue collection
figures,  to include Clara 1925, various others 22cm high, etc. Royal
Crown Derby Posies pattern pin dish and other items. (a quantity)

184 Various Staffordshire figures, spill vase, decorated with figure of
lady and gentleman, 27cm high, Rockingham centrepiece, various
others, etc. (a quantity)

185 Various pottery and effects, Goebel terrier, Chelsea Works Burslem
Moorland Art Deco vase, collectors plates, Royal Doulton jug, etc. (a
quantity)

186 A pair of shallow Tiffany style flowerhead shades in cream, 37cm
wide. (2)

187 A pair of Lladro Daisa figures of ladies, each in flowing robes
wearing hats holding flowers, printed marks beneath, 38cm high. (1
AF)

188 Various china and effects, an Aynsley bone china cabinet plate, 27cm
diameter, Chinese blue and white sweet meat dish, other plates, etc.
(a quantity)

189 A vacant bottle of Pol Roger Sir Winston Churchill champagne, in
outer box, together with a decorative 20thC marble mortar, in
wooden surround, 24cm wide. (2)

190 Various glassware, ewers, cut glass sundae dishes, various
dimensions. (a quantity)

191 Withdrawn pre-sale by vendor. Various miniature china, Beatrix
Potter Mrs Flopsy Bunny, 12cm high, miniature Coalport Willow
saucer, Wedgwood miniature Wild Strawberry pattern cup saucer
and plate, French enamel box decorated with flowers, further Crown
Staffordshire, etc. (a quantity)

Est. 20 - 40
192 A collection of 20thC blue and white pottery carpet bowls, decorated

with scrolls and flowers, 11cm diameter, decorated with flowers, 8cm
diameter, decorated with scroll flowers, 10cm diameter, decorated
with flower head, 8cm diameter, decorated with flowers and scrolls,
9cm diameter, and decorated with flowers, 5cm diameter. (6)

193 A cranberry glass sugar bowl, with clear floral border, 13cm
diameter, three others pieces. (4)

194 Withdrawn pre-sale by vendor. Various 19thC cabinet plates, one
hand painted with a scene, another with floral centre with a pink and
gilt highlighted border, early 19thC Coalport type plate decorated
with panels of bird and flowers, 22cm diameter, etc. (a quantity)

Est. 40 - 60
195 Various Noritake and other similar jugs to include one transfer

printed with flowers, some with gilt highlights, 8cm high  etc. (a
quantity)

196 A resin Charlie Chaplin figure standing, 47cm high, and two others,
Laurel & Hardy.

197 Various Copeland Spode Italian and other blue and white pottery, to
include lidded jar, 25cm high, etc., printed marks beneath. (a
quantity)

198 A comprehensive Royal Doulton Larchmont pattern dinner service,
to include, serving plate, 27cm wide, dinner plates, bowls, tea cups,
coffee cans, saucers, etc., some in original wrappers. (a quantity)

199 A large pottery kettle, transfer printed with blue and white flowers,
printed mark stated Victoria Ironstone Staffordshire England, 35cm
high.

200 A Lladro figure of child, dog and puppies, S456, printed and
impressed marks beneath, 13cm high.

201 Various Portmeirion Pomona dinner ware, lidded tureen, open
vegetable dish, jug, plates, side plates 12cm diameter, bowls,
Evesham pattern quiche dish, etc. (a quantity)

202 Various Masons Ironstone Mandalay pattern china wall clock, 24cm
diameter, chamber stick, jug, etc., printed marks beneath. (a
quantity)

203 A large glass brandy balloon, on circular foot, 40cm high and a large
Evesham pattern jug, printed marks beneath. (2)

204 Various Goebel Hummel figures, to include Boy Sweep, 10cm high,
various others. (6)

205 Various Russian and other pottery figures, to include racoon, 15cm
high, various others, various printed marks beneath. (a quantity)

206 A Picquot ware five piece tea and coffee service, to include coffee pot,
22cm high, teapot, tray, etc., marked beneath. (a quantity)

207 A Vintage Dents handbag, to include label, various others, handbags
to include leather finish, 30cm wide, etc. (a quantity)

208 Various Masons Mandalay china, to include photograph frame, oval
dish, 15cm wide, square dish, lidded jar, etc. (a quantity)

209 A 20thC Dutch Delft wall plaque, scroll outline, decorated with
figures in boats before spire, 42cm high.

210 Various Royal Doulton figures, to include Home Again HN2167,
printed marks beneath, 11cm high. (3)

211 A Coalport floral patterned coffee service, to include coffee pot,
21cm high, coffee cans, sugar bowl, etc., settings for six, printed
marks beneath. (a quantity)

212 A Royal Worcester floral pattern coffee service, comprising six coffee
cans and saucers, polychrome decorated with different flowers,
cased, 33cm wide.

213 A Seltmann Weiden Bavarian porcelain part dinner and tea service,
decorated with blue and grey flowers.

214 A 19thC walnut writing box, with fitted interior, gilt tooled writing
slope, space for ink bottles and pens, the exterior with brass plaque
reading Presented to Mr George Firley February 1905, but earlier.

215 Various records, 45rpm, etc, easy listening, etc, The Magic of Pan
Flute Saxon, Sinatra Christmas Carols, Elmore James, Film
Blockbusters, Black Lace, etc. (a quantity)

216 Various stamps, to include post and pre-war unfranked USA,
Columbia,  a Paramount green stamp album containing various GB
used, collectors' stamps, Winston Churchill, mainly 1980's, other
used, Mayflower kit, other stamps and related effects, etc. (a
quantity)

217 Various postcards, mid 20thC and later, various scenery, world
scenes, comedy cards, to include Reg Carter, Paddy Carr, other early
20thC printed cards, summer scenery, etc. (a large quantity)

218 A 19thC stained pine deed box, with gilt lettering HRA No.341, with
exterior handle, 10cm high, 51cm wide, 35cm deep.
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219 A 19thC walnut writing slope, with metal corners, fitted interior with
writing slope and space for ink bottle and pen, 15cm high, 30cm
wide, 24cm deep.

220 Various fashion, red leather style quarter length ladies jacket,
leatherette jackets, suede. (a quantity)

221 An African tribal staff with moulded handled come walking stick,
78cm wide.

222 A Potterton leather pilot briefcase.
223 A heavily carved Eastern stool, with inverted top, profusely

decorated with birds and scrolls on heavily carved legs. (AF)

224 Various measuring devices, rulers, part geometry set, various other
items contained in a wicker basket, 37cm wide. (a quantity)

225 Various ephemera, cigarette cards, trade cards, Festival of Britain
Guide, various part sets, books, hardback and others, Players and
other cigarette cards to include many in albums. (a quantity)

226 Various books and ephemera, to include Yesterday, various books,
hardback, guides, etc., a fur coat and a hat box. (a quantity)

227 Various Masonic regalia, in a case, and a wooden part leather bound
trunk with studding and leather straps. (2)

228 Various records, to include Jean Michele Jarre, Beatles Rubber Soul
and With The Beatles, ELO import,  Neil Diamond Hot August
Nights, various other popular music, etc. (a quantity)

229 An exterior light fitting, with domed glass shade and S scroll arm
with circular fitting and screw holders, 40cm wide.

230 Spare lot.
231 A vintage Shell-Mex metal fuel can, with BP Shell emblem to the

front, 30cm high.

232 A Lladro figure of a child, with arms behind back, printed marks
beneath, 20cm high, and a similar figure of a girl holding lamb (2,
AF)

233 A Lladro figure of a lady holding parasol and basket, C310 printed
marks beneath, 35cm high.

234 A Lladro figure of a lady dancing in flowing robes, 5663 printed
marks beneath, 22cm high.

235 Various Parian and other style busts, etc., Venus, 40cm high, etc. (a
quantity)

236 An oak cased Ingersoll Radio Lite Revally clock, with barley twist
supports on rectangular base, 33cm high.

237 An Edwardian style Sheraton revival balloon mantel clock, with
11cm diameter Roman numeric dial with shell printed patera and
eight day movement 35cm high.

238 A Continental Boulle table clock, surmounted by a pierced scroll and
floral finial,  raised above an enamel 15cm Roman numeric dial, and
a highly decorative case on scrolled feet with eight day German
movement, 52cm high.

239 A pair of early 20thC German bisque figures, of a lady and
gentleman each in flowing robes on bead highlighted bases,
unmarked, 31cm high. (AF)

240 Various Royal Doulton Images of Nature figures, Motherly Love
HN3545, 15cm high, two others similar. (3)

241 A West German Kieninger & Obergfell table clock, with visible
movement, 11cm diameter, dial in a Perspex case, battery operated,
marked verso and an oak cased jewellery casket with part fitted
interior.

242 A 19thC black slate mantel clock, raised with panels and figured
supports of classical gentleman, with 10cm diameter Arabic
numerals and shaped case on compressed feet, 24cm high.

243 Various fossils, shells, fish, 14cm wide, etc. (a quantity)

244 Various vintage George Philip and other wall maps, to include
Belgian Line Inc., various other wall maps, early to mid 20thC and
later, etc. (a quantity)

244A A walnut Tunbridge style jewellery box, with mother of pearl inlay,
17cm high, 30cm wide, 22cm deep, sectional box, Pedro Domeco,
games box with dominoes and other items, etc. (a
quantity) WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical
items.  It is supplied for scrap or re-conditioning only. TRADE
ONLY

245 A hanging Stener tyre spares cabinet in red metal, with fitted
interior and various contents, 56cm high, 48cm wide, 25cm deep.

246 A Navy and Army illustrated, five volumes in stencilled boards.
247 A brass dinner gong, and a lion mask wall hanger, 18cm diameter.
248 A 20thC metal City of Manchester sign, in black and white, 100cm

wide.

249 A Mrs Beeton's Book of Household Management, new edition, in
partially stencilled boards, various stamps, 20thC world used, to
include Niedzica, Cuba, various others, a further album containing
various other world used. (a quantity)

250 A 20thC tribal knobkerrie, with shaped end and carved hilt, possibly
Fijian, 39cm long.

Est. 150 - 250
251 A bottle of Cremant de Bourgogne brut champagne, 150cl, boxed.
252 Various postcards, modern Lincoln scenes, photographs,  Eastgate

Lincoln, various others, etc, various albums.

253 A canteen of Starbronze cutlery, with elaborate handles and gilt
coloured ends in fitted canteen, 56cm wide, part settings for six.

Est. 40 - 60
254 An Elkington Cardinal oval tray, decorated with shells, etc., 48cm

wide.

255 Various treen, copper etc., a small copper kettle with brass mounts,
26cm high, pair of turned candlesticks, three draw telescope with
plain wooden handle, various other metalware, etc., ships wheel
barometer, etc. (a quantity)

256 Various cameras, a Minolta X700 with 28mm 1:2.5 lens no. 2271134,
9cm high in outer case and another Minolta 7000 with 35-78mm lens
in outer case. (2)

257 Various cameras and associated equipment, a boxed camera,
binoculars, an OPTLYTH cased lens, others by Sony, etc. (a
quantity)

258 A mid 20thC Art Deco oak chiming mantel clock, with 16cm
diameter Arabic dial, in shaped case with eight day chiming
movement, 25cm high.

259 A FameArt extending tripod in outer case, when closed 54cm high.
260 A Victorian oval copper jelly mould, no. 8619, 24cm wide.
261 Various jewellery boxes, lacquered tray, oak cased money box, 13cm

wide, etc. (a quantity)

262 Various MAP World War II aircraft recognition cards, to include
Anson 1, Halifax 11, various other recognition cards, aeroplanes, etc.
(1 folder)

263 Various silver plated ware, lidded entree dish, lidded vegetable dish,
three piece service to include coffee pot, 23cm high, etc. (a quantity)

264 Five 20thC glass handkerchief vases, in swirl and dot decoration, etc.
(a quantity)

265 Various bisque figures, figure of a baby, figure of a lady, figure of a
gentleman in flowing robes, 37cm high, etc. (a quantity)

266 A pair golden onyx horse bookends, with shaped tops, 13cm high.
267 Various late 19thC and other glassware, a pair of green glass vases

decorated with flowers, 29cm high, green glass gilt highlighted vases,
metal three branch candelabrum, etc. (a quantity)
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268 A 19thC slate and red marble mantel clock, in architectural case
with 13cm diameter Roman numeral dial, eight day movement, 43cm
high.

269 Various copies of British Battles, numbers 1, 2, 4, 6, 9, etc.
270 Various stamps and related ephemera, early 20thC and other world

used, Stamp Album Illustrated, various to include Canada, GB
Victorian stamps and late Elizabeth II, various other used collectors
stamps etc, various other items, stamp albums etc. (a quantity)

271 A Solingen cased cutlery set, with gilt coloured fancy cutlery settings
for twelve, cased, 50cm wide.

272 Various Royal Doulton figures, to include Going Home HN3527,
19cm high, printed marks beneath and two others. (3)

273 Various stoneware, a churn, Gaymer Cider two coloured stoneware
vessel with metal mounts, 46cm high, various other items, jug, etc. (4)

274 A graduated pair of Regency style glass lanterns, with acanthus leaf
decoration and entwined tops, 53cm high. (2)

275 Various tools, measuring devices, sugar cutters, other hand tools, etc.
(a large quantity)

276 Various vintage magic lantern slides, early 20thC and other various
subjects and a magic lantern. (a quantity)

277 Various teddy bears, softy toys, Gotta, Getta, Gund, jointed teddy
bear and various other teddy bears, rabbits, etc. (a quantity)

278 A decorative wall mirror, of floral outline, set with floral rosettes,
with nine sections of glass, 90cm x 93cm.

279 A modern Coors Extra Cold advertising neon sign, 50cm x 71cm.
280 Three Greenham road lanterns, in red with dome tops, shaped

handles and glass fronts, 41cm high. (3) 

281 After WHC. The Meynell Hunt, print, 14cm x 34cm and another of
the Belvoir, prints, pictures bookplates, etc. (a quantity)

282 Various Bygones, collectables and effects, binoculars, Curios 8x30
field binoculars, 11cm high, partially cased, studio pottery jug, horn
handled part metal carving set, silver plated pheasants, various other
items, etc. (a quantity)

282A Various cine films, from private sources 1957-1977, Senior, etc., cine
cameras, various partially boxed, etc. (a quantity, various
dimensions)

283 Various bygones, collectables, etc. heat lamp, Parian Portmeirion
British Heritage Collection jug, 31cm high, vintage telephones, etc.,
camera, silver plated ware, table scales, etc. (a quantity)

284 Various 18thC and later pewter, a charger marked London, 31cm
diameter, oval shaped plate and two others with London rosette
marks, etc. (a quantity)

285 A 17thC style pewter tankard, with glass base, thumb mould shell S
scroll handle, etched greyhound and initialled body, pressed and star
cut base, unmarked, 20cm high.

286 Various pewter, 19thC and other, tapering mug, 13cm high, salts,
jug, hip flask, etc. (a quantity)

287 A Noritake Wilshire pattern part service, to include oval serving
dish, 40cm high, teapot, bowls, dinner plates, side plates, open
vegetable dish, etc., printed marks beneath. (a large quantity)

288 An early 20thC printed shell dish, decorated with a scene of Conway
Castle with gilt highlights, indistinctly signed, 35cm wide.

289 Two Royal Doulton figures, both Amy HN3316, 22cm high, with
certificates. (2)

290 Various Royal Doulton figures, Amy HN3316, 22cm high, and
Heather with associated certificate. (2)

291 Various figures, Continental and others, Faberge Franklin Mint
Princess of the Glass Mountain figure, 18cm high, decorative battery
powered clock, etc. (a quantity)

292 Various Wedgwood Blue Jasperware, etc., bowl, 21cm diameter,
diamond shaped dish, spade shaped dish, vases, saucers, etc. (a
quantity)

293 Various Goebel Hummel figures, to include 1256 standing monk,
29cm high. (5)

294 Various Goebel Hummel monk figures, to including standing monk,
20cm high, etc., other similar. (a quantity)

295 Various Goebel Hummel monk figures, to include KL95 standing
monk, 29cm high, various others. (a quantity)

296 A Goebel Hummel monk figure, S141/II in white and black
colourway, marked beneath, 21cm high.

297 Various Goebel Hummel monk figures, to include 3183 standing
monk, 18cm high, cruet set, bottle stopper, etc. (a quantity)

298 Various Goebel Hummel monk figures, standing monk S135, 10cm
high, another similar. (a quantity)

299 Various Goebel Hummel monk figures, napkin rings, miniature
figures, bottle stopper, 9cm high, etc. (a quantity)

300 Various Goebel Hummel monk figures, S41/I standing monk, 15cm
high, other similar. (a quantity)

301 Various Goebel Hummel monk figures, S141/I standing monk, 15cm
high and other similar. (a quantity)

302 Various Goebel Hummel monk figures, to include S183 standing
monk, 12cm high, various other items, cruet, etc. (a quantity)

303 Various 19thC pewter to include lidded tankard with domed top,
partially initialled, 17cm high, mugs, a pair of candlesticks, etc. (a
quantity)

304 A 20thC oak cased aneroid wall barometer, with 12cm diameter dial,
in elaborate inlaid scroll and floral case, with metal hanging top.

305 Potter (Beatrix). The Story of Miss Moppet, other books, Warne
Publishing with dust wrappers. (a quantity)

306 A modern Full Service metal articulated money box, 15cm high.
307 A Nintendo Gameboy, 15cm high with Tetris, leads, partially boxed.
308 Various Aynsley Cottage Garden and other china to include vases,

watering can, 11cm high, various other items, Royal Doulton figure
Andrea HN3058, Wedgwood and other china, etc. (a quantity)

309 A 20thC Sevres Studio glass vase, of ellipse form, marked beneath,
29cm wide.

310 Various pottery and effects, pair of graduated Beswick wall ducks,
596-2, 17cm high, etc., pig vesta stand, etc. (a quantity)

311 Various crystal, glassware, etc., Swarovski animals, decorative
paperweights, pair of pink and clear glass Caithness vases, 10cm
high, etc. (a quantity)

312 A modern set of Russian dolls, heavily decorated, 29cm high, a set of
Russian cats. (2)

313 Various brassware, metalware, decorative ink stand, blow torch,
21cm high, lantern set with green and red coloured glass sections,
various other brassware, etc. (a quantity)

314 A W Mansell Lincoln mantel clock, with 9cm diameter Roman
numeric chapter ring and Elliott London movement, in a stepped
mahogany case, on compressed bun feet, 17cm high.

315 Various Wedgwood green Jasperware, to include trumpet shaped
vase, 10cm high, other vases, lidded dishes, pin dish, lidded powder
box, kidney shaped jar, etc., impressed marks beneath. (a quantity)

315A Various Wedgwood green Jasperware, lidded heart shaped box 6cm
high, another square with rounded corners and a lidded powder box,
decorated with classical figure impressed marks beneath. (3)
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315B Various Wedgwood green Jasperware, club shaped pin dish 12cm
wide, lidded power jar, further lidded jar, saucer, etc. decorated with
classical figures, impressed marks beneath. (a quantity)

315C Various Wedgwood green Jasperware, oval teapot stand 25cm wide,
and three plates, decorated with classical figures, impressed marks
beneath. (4)

316 Various treen, a pair of tazza, lidded Chinese style cork plates,
boxed, 29cm high, decorative wine glasses, etc. (a quantity)

317 Various Russian and other similar pottery figures, to include tiger,
Melba ware shire horse, 19cm high, etc. (a quantity)

318 Various Russian and other similar pottery figures, to include bear,
19cm high, badger, etc., various marks beneath. (a quantity)

319 Various Royal Albert Old Country Roses teaware, to include plates,
side plates, serving pieces, lids, etc., printed marks beneath. (a
quantity)

320 A Lladro figure of a lady in flowing robes, G-110 marked beneath,
26cm high.

321 Various Lladro figures, comprising a Daisa figure of a girl A-28,
22cm high, Nao Girl Yawning and another of a Child in Hood aside
Puppy. (3)

322 A Lladro figure of a girl holding broom, and another washing puppy,
printed marks beneath and other Nao figures. (a quantity, AF)

323 Various Royal Doulton figures, Images of Nature and others to
include Faithful HN4514, 13cm high and three others, printed marks
beneath. (4)

324 Various glassware, Krosno "C" shaped glass decanters, 24cm high,
other decanters, Murano style glass fish. (a quantity)

325 A Lladro figure of a girl aside vase, 5150 and two other Lladro
figures of girls, printed marks beneath. (3)

326 A comprehensive Myott Meakin Franciscan Kismet Dynasty
Collection dinner service, to include five vegetable tureens, 25cm
wide, lidded butter dish, sauceboat, jugs, cups, saucers, side plates,
dinner plates, bread and butter plates, serving bowls, various other
items. (a large quantity)

327 Various Ringtons Tea limited edition teapots, The Delivery Van and
the Tea Merchant, boxed. (2)

328 A large quantity of The Miniature Teapot part porcelain teapot
collection, to include 7cm high, various The Miniature Teapot
Collection magazines, etc. (a large quantity)

329 Various Ringtons Tea items, boxed and other, mugs, other Royal
commemorative, Queen Elizabeth II mug 10cm high, wall plates,
Prince William and Catherine Middleton Ringtons, various other
Ringtons items as new and boxed. (a large quantity)

330 A 20thC Ashley Acoustic guitar, six strings with mounts in fitted
case, 98cm long.

331 Various tools and associated items, mole grips, etc.
332 After Reynolds. How Cold and Grey a Cricket Ground Looks, black

and white print, 22cm x 19cm, various other prints, pictures, frames,
cigarette cards, framed maps, prints of Belvoir Castle, etc. (a
quantity)

333 A 17thC style map of Lincolnshire, 39cm x 49cm, various other
prints, pictures, frames, hunting print, etc. (a quantity)

334 Various linen, partially worked, children's dresses, Christening box
containing various children's shoes, boots, mainly leather, etc. (a
quantity)

335 Various material, tartan throws, fashion and clothing, lambs wool
and other jumpers, other ladies fashions, Ouise quarter length
jacket, Hardy Amies Hepworths checked quarter length jacket,
various sizes, etc. (a quantity)

336 A Cerrutti designer handbag, in tangerine, 20cm high.

337 An early 20thC Arts and Crafts oak magazine and pipe rack, by
Arthur Simpson of Kendal, with scrolls and slats, inlaid with flowers,
36cm x 63cm wide.

338 Various Ringtons Tea jars, 21cm high, blue and white china,
Babycham advertising deer, etc. (a quantity)

339 Soft toys, gnome, large sea shell, silver plated ware, photograph
frames, Poole, etc. (a quantity)

340 Various postcards, greetings cards, mid 20thC and later, stamps,
scenery, a quantity of buttons, various. (a quantity)

341 Various Biros, collectable pens, advertising and others. (a quantity)
342 Various Biros, other pens, advertising and others. (a quantity)
343 Various postcards, early 20thC and later, Cleethorpes, Pier, other

early 20thC and later, various other local scenes, beaches, towns,
black and white and coloured cards, etc. (a quantity)

344 Various postcards, early 20thC and later, Fish Pontoon Grimsby,
Royal Dock Grimsby, various others. (1 album)

345 Spare lot.
346 Various marbles, large size and others, other glass fish, etc. (a

quantity)

347 A comprehensive Royal Albert Old Country Roses part dinner
service, to include a pair of lidded tureens, 15cm high, dinner plates,
side plates, tea pots, part cruet, cups, saucers, oval meat plate, coffee
pot, etc., printed marks beneath. (a quantity)

348 Various Wade Natwest pigs, to include Maxwell, 17cm high, three
daddy pigs, various others, etc. (3 part sets)

349 S.K. Mitchell (20thC).  Figure before stream and bridge, oil on
canvas, signed,50cm x 80cm, a rectangular mirror, pair of semi clad
female prints, etc. (a quantity)

350 Sholz (20thC). Continental landscape pond before buildings, oil on
canvas, signed, 48cm x 101cm, various other pictures, prints, frames,
etc.

351 Various china effects, tile top tray, telephone, 20cm high, ephemera,
books, placemats, cameras, Pink Panther figures, etc. (a quantity)

352 A quantity of various decanters, various Royal Albert crystal
glassware, wine glasses, 20cm high, Whisky tumblers, Brandy
balloons, a comprehensive collection of other crystal, Majolica jug,
child's egg cups, soft toys, glass dome, two Murano style fish, etc. (a
large quantity)

352A Various instrument dials, aeroplane and others, control cock MK
IVB auto controls airplane section with crow's foot, 10cm high,
Ritchie aeroplane compass, and two dials. (4)

352B A ship's style clock, with brass front, 20cm diameter, two others, box
with anchor emblem, reproduction three dial barometer clock, ship's
wheel clock, electric lamp in the form of a ship, cased magnifying
glass and knife clock, small cuckoo clock, etc. (a quantity)

352C Various walking sticks, umbrella with horse head plated top, 28cm
high, miniature telescope, cuckoo clock, etc. (a quantity)

352D A Japanese rosewood plant stand, of rectangular form, set with a
mother of pearl and marble finish centre section, with an outer
mother of pearl floral decoration, on heavily carved scroll base
terminating in compressed square stepped feet, 11cm high, 32cm
wide, 24cm deep.

352E Various glass lamps, Tilley style and others, one with painted glass
reservoir, with glass mounts and plain glass top, 40cm high, and
three others. (4)

353 Various Kutani style and other Japanese porcelain, vase 24cm high
delicately decorated with crane, flowers, etc. predominately in
orange with gilt highlights, various other china, bed pan, teapot, etc.
(a quantity)

354 A National Geographic 76/700 EQ Premium telescope no. 22012,
partially boxed, 73cm long.
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355 Various comics, DC and others, Superman, Giant Batman annual,
Out of This World, Amazing Stories of Suspense, Challenge of The
Unknown, Great Adventure, various editions, Trail Blazers, Green
Hell, Battle of Britton, Thriller Picture Library, various others,
Wings of The Navy, large quantity of other comics, DC and others,
contained in a travel case, 51cm wide. (a quantity)

356 Various Ringtons Tea teapots, a Jokari vintage game, partially
boxed, various die cast Ringtons Tea vans, 5cm high, etc., other
Ringtons Tea teapots, some limited edition, etc. (a quantity)

357 Various The Wood Mouse Tree Family figures, to include Ivy 8cm
high, with Wood Mouse family wall shelf house and framed print. (a
large quantity)

358 A automatic ribbing attachment, other textile machinery, partially
boxed. (a quantity)

358A A Great Western Railway Co. cast iron marker, with raised
lettering, in black and white, on a stem, 24cm diameter.

359 Various ephemera, collectors spoons, magazines, etc., In Public View,
A Nations Snapshots Of The Royal Family, other Royal hardback
books, The Country Life Book of Royal Silver Jubilee, Queen
Elizabeth Coronation, various other items, etc. (a quantity)

360 Various Ringtons Tea items, teapot infusion with sewing machine
handle, 17cm high, various others, quantity of cups, Ringtons
Teatime Teapots, various others, some boxed. (a quantity)

361 A Beck's Imported from Germany beer glass sign, 56cm x 59cm, and
a Carling Extra Cold advertising sign.

362 A wrought iron C shaped planter trough hanging, 42cm wide.
363 Various woodworking tools, jack plane, 37cm long, furniture

accessories, turned feet, etc. (a quantity)

364 20thC School. Standing nude, photographic print, 44cm x 35cm,
various other prints, pictures, frames, etc.

365 Various linen, oval mirror, cases, three in one games compendium,
etc. (a quantity)

366 A Capodimonte figure, of a tramp aside basket of fruit on bench,
32cm high, silver plated candelabrum, knitting machine, fat lava
floor standing vase, marked Austria, etc. (a quantity)

367 Various saleroom catalogues, a Spink Orders, Decorations,
Campaign Medals and Militaria catalogue, various others similar,
Orders, Decorations, and Medals, etc. (a quantity)

368 A George V stirrup pump sprayer, with articulated handle, marked
Misto, with French and Sons raised label, 71cm high.

369 After Turner. Fighting Temeraire, print, 37cm x 57cm.
370 Various marbles, a large quantity, early 20thC and later, to include

large size 5cm diameter, etc. (a quantity)

371 A pair of Japanese Meiji period bronze vases, each circular body
raised with birds and flowers, on circular feet, unmarked, 16cm high.

Est. 30 - 50
372 Various Royal Albert Beatrix Potter figures, etc., Jeremy Fisher 8cm

high, Royal Doulton Collectors Club Judge Bunnykins and other
Bunnykins etc., with printed marks beneath. (a quantity)

373 Various Royal Albert Beatrix Potter figures, Goody Tiptoes 9cm
high, and three others, Squirrel Nutkin, etc., printed marks beneath.
(4)

374 Various Beswick Beatrix Pottery figures, Timmy Tiptoes 9cm high,
Royal Albert and others, printed marks beneath. (a quantity)

375 Various Beswick Beatrix Potter figures, Mr Drake Puddle Duck
10cm high, Royal Albert and other figures, Johnny Town-Mouse,
Benjamin Bunny, etc. (a quantity)

376 Various Royal Albert Beatrix Potter figures, to include Samuel
Whiskers 9cm high, various others, Beswick Tommy Brock, etc.,
printed marks beneath. (a quantity)

377 Spare lot.

378 A Lladro figure Chit-Chat, 05466, on wooden stand, boxed, 15cm
high.

379 Greenaway (Kate). Under The Window, hardback, early edition.
380 A Swarovski figure of a swan, 5cm high, various other Swarovski

glass, orb, etc., and a rectangular glass diorama, cocktail mixer, etc.
(a quantity)

381 A 19thC turned cosh or club, with plain centre, turned pommel and
shaped end, with leather strap, 34cm long.

382 Spare lot.
383 A Chinese cloisonne bowl, the compressed circular body profusely

decorated with a dragon, on a black and gilt coloured ground, on
circular foot, four character mark beneath, 32cm diameter.

384 Various coins, new rolls of pennies, uncirculated, shillings, 1967. (a
quantity)

385 A pair of late 18thC/early 19thC Masonic glass rummers, each
engraved with symbols and panels, on a lemon squeezer foot, 13cm
high.

Est. 80 - 120
386 Various coins, world used, pre decimal, GB and others. (a quantity)
387 Two Victorian tortoiseshell snuff boxes, one with metal handle, 7cm

wide, and another with domed lid with plain interior, 7cm wide.

387A A pair of porcelain candlestick groups, formed as a lady and
gentlemen, each dressed in finery, on naturalistic setting, set with
flowers, in pink, green and blue, cross and T marks beneath, possibly
Carl Theodore, c.1900, 19cm high. (2)

Est. 20 - 30
388 Various cameras and related equipment, a Cornet box camera 13cm

high, Cineflash famous planes, Ising flash, Kodak Instamatic 33
camera, Iso-pak camera, various carrying cases, other related
equipment, etc. (a large quantity)

389 Various items, lidded biscuit barrel 21cm high, decorative plates
with gilt powdered border, Limoges squat candlestick, etc. (a
quantity)

390 A World War I medal group, comprising campaign medal, victory
medal and 1914-15 star, similarly marked Pte G Copsey ASC, with
ribbons. (3)

391 A comprehensive Paragon Country Lane pattern part dinner service,
to include a pair of lidded tureens, 28cm wide, serving plate, teapot,
dinner plates, side plates, cups, saucers, gravy boat, coffee pot, etc.,
printed marks beneath. (a quantity)

392 Various coins, coin sets, Royal Wedding stamps, etc., new £1 coin,
Blackpool Illuminations, Franko British exhibition brochure, etc. (a
quantity)

393 A cloisonne and mesh work articulated Chinese figure of a temple
dog, with front foot on orb, decorated predominantly in blue and
pink, 7cm high, four Chinese scent bottles, a Japanese sugar bowl,
and a standing figure of a donkey. (a quantity)

394 A late 19th/early 20thC silver plated biscuit barrel, with an acorn
finial and an all over design of flowers, plants, scrolls, etc., the hinged
lid revealing a vacant interior, raised on three claw feet, 20cm high.

395 Various stamps, stamp sets, etc., collectors pack 1969, other first day
covers, stamp sets, British Cathedrals, Christmas 19748, etc. (a
quantity)

396 Various daggers, knives, etc., to include some boxed, to include Black
Widow Rough Rider, further Rough Rider copper, Imperial, others,
sheath knife, 18cm long, etc. (a quantity)

397 Bygones and collections, Rabone measuring rule, Eddy Brooklyn
tape measure, 12cm diameter, hand corkscrew, part pig vesta case,
thimbles, tins, Smiths wristwatch, various pens, spectacles, etc. (a
quantity)

397A Two cameras, a 20thC Voigtlander Vitoret - F Camera, with Lanthar
2.8/50 lens, 12cm high. and another. (each cased)
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397B A Lingard green glazed Humpty Dumpty teapot, with unusual
England RD830.104 impressed number and pressed marks beneath,
with removable head.

398 Various pin badges, Robertsons bandsman, to include 20thC, to
include bagpipe player, 3cm high, Liverpool FC and other enamel
badges, Triumph Motoring, other motoring, various Third Reich
style badges, etc. (a quantity)

399 Various glassware, a Murano style glass fish in mottled decoration,
15cm high, various paperweights, one marked C116, various others.
(a quantity)

400 Various bygones, collectables, buttons, medallion marked 2000, 5cm
diameter, small pair of tailor's style scissors, etc. (a quantity)

401 Various cigarette and trade cards, silver flags, Wills and other
cigarette cards, cased Parker pen, Edward VIII coronation
medallion, costume jewellery, bracelets, Maltese charm bracelet,
watch chains, scrap cruet set, plated mustard pot, open salt, pepper
pot, bead work, etc. (a quantity)

402 A Lalique clear glass frog, marked, 6cm high.
403 A George V silver half Hunter pocket watch, with partial engine

turned case, vacant cartouche, subsidiary Arabic second hand, and
4cm diameter Roman numeric dial, marked Bravington Renown,
with leather strap, Birmingham 1927, 7cm high, with four £2 coins
and an oval cameo brooch section, unmounted. (a quantity)

404 Various silver plated ware, cased cutlery sets, horn handle carving
set, preserve spoon, 21cm long, napkin rings, Mappin and Webb font
shaped vase, table lighter, collectors spoon with hallmark, teaspoons,
etc. (a quantity)

405 A 20thC Ukrainian porcelain boar ashtray, polychrome decorated in
grey and green with gilt highlights, 13cm high.

406 Three various 20thC Russian or Ukrainian porcelain figures, to
include girl holding bird, 13cm high, polychrome decorated in blue
and green with gilt banding, a figure in flowing robes, etc. (3)

407 Various 20thC Hollohaza figures, to include a girl in bonnet, another
playing French horn, polychrome decorated, 17cm high, printed
marks beneath. (3)

408 Two 20thC Ukrainian porcelain figures, to include gentleman in
pantaloons in green and orange, 27cm high, etc. (2)

409 Various Ukrainian porcelain figures to included courting couple,
polychrome decorated in green and pink, 28cm high, another figure
holding teapot in orange and green, marked beneath. (3)

410 Spare lot.
411 Spare lot.
412 A 20thC Ukrainian porcelain group of two musicians, polychrome

decorated in blue and orange, marked beneath 24cm high and
another dancing lady and gentleman playing balalaika. (2)

413 A Beswick horse Nijinsky, on wooden plinth base, marks beneath,
30cm high.

414 Various Beswick and other animals, Murano style fawn, Beswick
pheasant, 10cm high, various other similar, foal, etc. (a quantity)

415 Various Beswick foals, and two black faced sheep. (a quantity)
416 A Russian porcelain Dulevo figure group, green with gild highlights,

37cm high and another figure with child. (2)

417 A Ukrainian porcelain figure of Peter the Great, polychrome
decorated, in green and orange, 39cm high and two other figure
groups. (3)

418 Various Royal Doulton Images of Nature and other figure groups, to
include Always And Forever, HN3550, printed marks beneath, 14cm
high, various others. (5)

419 A Minton porcelain and metal Grecian dancer figure, 25cm high.
420 A Minton Sea Breezes porcelain and metal figure. (AF)
421 A Moorcroft pottery lamp base, formed as a candlestick, decorated

with birds and fruit.

421A An Austrian Amphora vase, decorated with medieval style figures,
lion masks, with cover. (AF)

422 A Wedgwood The Millennium collection cup and saucer set, with
paperwork in fitted box, 34cm wide.

423 An early 20thC parasol, with bone tip and articulated handle, a
souvenir of France worked linen and silk embroidery decorated with
flowers, with an outer pierced floral border, and a Mintons Ancestral
part coffee service, settings for six.

424 An early 20thC CSI Company Field mk III Clinometer, dated 1918
with War Office arrow stamp, 15cm high.

425 A Royal Crown Derby Imari pattern pin dish, with scroll oval body,
number 1128 mark beneath, 14cm wide.

426 A Royal Crown Derby Imari pattern dish, with serpentine body,
partially decorated verso, number 1128 mark beneath, 10cm wide.

427 A Royal Crown Derby Imari pattern tea service, comprising 6 cups
7cm high, 6 plates, and 6 side plates, 1128 marked beneath.

428 Three green glass vases, each raised with flower picked out in blue,
yellow, etc., and a double air twist wine glass, with coloured stem,
signed beneath, 21cm high.

429 A 20thC glass champagne bucket, delicately etched with a hunting
scene, 21cm high.

430 A pair of early 20thC blue glass vases, each with trumpet stems and
shouldered bodies, painted with flowers and a further pair of vases.
(4)

431 A Royal Worcester The Princess Of Tara Peter Holland figure,
limited edition number 456/7500, printed marks beneath, 23cm high,
with certificate.

432 A Beswick black jacketed huntswoman, grey colourway, printed
marks beneath, 24cm high.

433 A Beswick horse red jacketed huntsman, grey colourway, printed
marks beneath, 24cm high.

434 Four various Beswick hounds, and a Bewsick fox, 5cm high, printed
marks beneath.

435 A Coalport Ladies of Fashion figure Admiration, 21cm high, Royal
Doulton Diana Princess of Wales, etc. (5, AF)

436 Various Copenhagen Christmas plates, to include 1996 The
Streetlamps, various others, 1920-1970, other Copenhagen
Christmas plates, and a Royal Copenhagen vase, number 79043B,
marks beneath, 21cm high. (a quantity)

437 An evening bag, various kid gloves, purse, powder box 11cm
diameter. (a quantity)

438 Various Coalport cottages, to include The Gate House 13cm high,
etc. (a large quantity)

439 Various Beswick and other horses, foals, etc., shire horse 23cm high,
standing foal, recumbent Russian horse, etc. (6)

440 A harlequin Elizabeth II silver three piece dressing table set,
comprising clothes brush, hairbrush 21cm wide and hand mirror,
raised with cherubs, the scroll and floral outline, Birmingham 1971.
(3)

441 A stoelklok type wall clock, with 11cm diameter Roman numeric
chapter ring, flanked by quarter columns and surmounted by a finial
marked Mu Elck Syns Sin on wooden backing, with further weights,
45cm high,  and a projector lamp with colour changing psychedelic
rods to the top. (2)

442 Various enamel and other badges, to include dogs, Shark Trust,
ladybird 3cm wide, etc. (1 case)

443 Various enamel and other badges, to include gold plated and others,
Top Hat 2cm high, smiley face, various others, etc. (1 case)
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444 Various enamel and other badges, Marie Curie 3cm high, Mental
Health, RSPCA, Childline, etc. (1 case)

445 Various enamel and other pin badges, to include Masonic 0.5cm
diameter, Hand, Avon, various others, etc. (1 case)

446 Various other enamel and other badges, to include Cancer Research
2cm wide, various other health, wellbeing, football shirt, etc. (1 case)

447 Various enamel and other badges, to include Christmas tree, other
Christmas related, Eddie Stobart lorry 3cm wide, etc. (1 case)

448 Various enamel and other badges, to include flags, Union Jack 2cm
high, butterfly, health and wellbeing, Minion, etc. (1 case)

449 Various enamel and other badges, to include MUFC 3cm wide,
Beverly Hills 90210, various others, etc. (1 tray and others on card
backing)

450 Various enamel and other badges, to include Homer Simpson 3cm
high, penguin, etc. (1 case)

451 Various enamel and other badges, to include health and wellbeing. (1
case)

452 Various enamel and other badges, military style crowns, ER II 2cm
high, cap style badges, etc. (1 case)

453 Various enamel and other badges, animals, birds, 3cm high, etc., owl,
dogs, kingfisher, etc. (1 case)

454 Various enamel and other badges, heraldic crests 4cm high, figures,
crown, various others, etc. (1 case)

455 Various enamel and other badges, to include flags 2cm high, etc.,
various others. (1 case)

456 A George III pictorial motto alphabetic and numeric sampler, by
Mary Coleman 1802, 31cm x 28cm, framed and glazed.

457 A late 18thC floral tapestry, set with basket of flowers decorated in
colours predominantly in yellow, green, red and blue, 53cm x 49cm,
in a cushion frame. (AF)

458 Various costume jewellery and other effects, Playboy bracelet, other
related items, necklaces, beads, etc. (a quantity)

459 Various costume jewellery and effects, beads, necklaces, gold plated
bracelets, various jewellery boxes, necklaces, polished beads, faux
pearls, etc. (a quantity)

460 Various costume jewellery and effects, a jewellery box containing
various flatware, earrings, heavy set costume ring, various other
costume jewellery and effects. (a quantity)

461 Various costume jewellery and effects, a quantity of jewellery boxes
containing various beads, necklaces, bangle, other costume jewellery,
etc. (a quantity)

462 Various costume jewellery and effects, a book shaped jewellery box,
various beads, necklaces, brooches, other costume jewellery, etc. (a
quantity)

463 19thC School. High Bridge, Lincoln, figure of path before canal,
watercolour, unsigned, 34cm x 25cm. 

464 David Paton. Calm seascape, ship before calm sea, etching, signed
and dated (19)77, 16cm x 25cm, another similar (a pair), and
Garfield (Bassingham) watercolours. (5)

465 Lincoln related prints, pictures, frames, to include Newark Road
Bracebridge Heath House, Castle Hill Club Lincoln limited edition
print, 20cm x 32cm, etc. (a quantity)

466 M Raynor (20thC School). The Chapel Haddon Hall Derbyshire,
watercolour, signed, 48cm x 37cm, and Hussey (Christopher)
Haddon Hall Derbyshire, The Seat of the Duke of Rutland pamphlet.
(a quantity)

467 An oval mirror with bevelled glass, 72cm x 32cm, various pictures,
JB village centre, watercolour, initialled and dated 1972, 20cm x
26cm, Wills framed cigarettes, DRH oil framed, needlework, various
other watercolours, pictures, prints, frames, etc. (a quantity)

468 20thC School. Still life, grapes, apples and butterflies, watercolour,
unsigned, 25cm x 31cm, and 20thC School, Continental scene, figure
of a house before mountain, watercolour. (2)

469 S. G. Morley (1900). Antwerp street scene, watercolour, signed, 26cm
x 24cm, and another. (a pair)

470 Percy Wood (20thC). House and gardens, oil on board, 24cm x 66cm,
English School All Saints Church Thelwall View Looking East,
watercolour, large print and another. (4)

471 Robert Brindley (b. 1949). Ships, watercolour, signed, 36cm x 43cm,
Robert Brindley RSMA label and image label verso, various other
limited edition prints, Turner print. (4)

472 19thC English School. Stream before trees and mountain,
watercolour, unsigned, 23cm x 34cm.

473 After Bemroc Dolziel. Vanity Fair, Judicial Light Weight, Spy print
and various others, Lord Chief Justice, Bargrave, A Lawyer on the
Bench, dated 24th 1902, 23cm x 19cm, etc. (5)

474 •Fred Brown (20thC). Loch Etive, oil on canvas, signed, label and
attribution verso, 30cm x 44cm.

474A After Russell. The Favourite Rabbit, coloured bookplate engraving,
titled, 26cm x 38cm and three others (4).

Est. 150 - 200
475 •Mick Cawston (b.1959). Artist signed limited edition print, no. 63,

31cm x 25cm, engraving squirrels and Kurt Meyer Eberhardt,
kittens. (3)

476 Vanity Fair.- AN ASTUTE LAWYER,  DIRECTOR'S LIABILITY,
DIVORCE, HE HAS WRITTEN ON COMPANIES, POPULAR
JUDGEMENT, AN IRISH LAWYER, BOW STREET framed and
glazed. (7)

477 19thC School. Turrets and arch with trees in the distance on a
summer day, watercolour, unsigned, 25cm x 32cm.

478 •Georgie Dwyer (20thC). Still life, summer flowers, watercolour,
signed, label verso, 34cm x 23cm, and another by the same hand
smaller. (2)

479 Spare lot.
480 Spare lot.
481 After Frederick Halpern. Arab cloisters scene, print, 21cm x 29cm.
481A A wrought iron frame, and another smaller. (2)
482 •Peter Lightfoot (b.1932). Travel Triangle (1997), oil on canvas,

signed, titled verso, 55cm x 40cm.

483 Spare lot.
484 Spare lot.
485 •J. Denny (19th/20thC).  River landscape, watercolour, signed, 18cm

x 27cm.

486 •Peter Lightfoot (b.1932). Distant planets, oils, imaginary, oil on
canvas, signed, 54cm x 39cm.

487 •Peter Lightfoot (b.1932). Vulcan over Lincoln, oil on board, signed,
30cm x 40cm.

488 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Woodford Mill, Northants,
oil on canvas, signed, 35cm x 45cm.

489 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Farm building,
watercolour, signed and dated 1992, 29cm x 35cm.

490 •Arthur Bell (1897-1995). Street scene, Tudor houses, figures in
horse and cart, watercolour, signed, 31cm x 23cm.

491 Anthony van Dyke Copley Fielding (1787-1855). Old Shoreham,
Sussex, watercolour, signed, 20cm x 29cm.

Est. 100 - 150



Auction - Lincoln Collective Sale 20/07/2022 9:00 AM BST
Lot Description Lot Description

492 •R. E. A. Pugin (20thC). Sarano Tuscany, mixed media, signed and
titled, 38cm x 67cm.

Est. 60 - 90
493 Bonnington (R.) and T. Cartwright.  A PERSPECTIVE VIEW OF

NOTTINGHAM MARKET PLACE hand coloured aquatint, framed
and glazed, 65 x 49cm, Nottingham, 1813.

494 Clarke (I.) THE TOWN OF DUNDEE hand coloured aquatint,
framed and glazed, 58 x 45cm, Smith & Elder, 1824.

495 T. Sunderland (after R.J. Buttery) TO HIS GRACE THE DUKE OF
NEWCASTLE THIS VIEW OF NOTTIGHAM MARKET PLACE...
hand coloured aquatint, framed and glazed, 68 x 50cm, T. Buttery,
[London], 1824.

495A Sandby (T.) and I Basire THE SOUTH PROSPECT OF THE
TOWN AND COUNTY OF NOTTINGHAM framed and glazed, 108
x 46cm, London, 1742

496 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Tolleshunt d'Arcy, Essex,
mixed media, unsigned, attributed verso, 12cm x 16cm.

497 J. F. Elland (19thC English School). Figure on a path before stream
with trees in the distance, watercolour, signed, 45cm x 29cm.

498 Cop. Peder Mork Monsted by R Berli; Vor Fruhlingstag in
Engedin/Early Spring in England, oil on canvas, signed, titled verso,
43cm x 33cm.

499 •Graham Sutherland (1903-1980).  Sheet of studies, artist signed
limited edition lithograph, 185/200, 52cm x 80cm.

Est. 60 - 90
499A •20thC School. Abstract musician, mixed media vinyl finish,

unsigned, 102cm x 89cm.

500 •20thC School. Boats on a twilight evening, oil on canvas, indistinctly
signed, possibly by a German artist from the Krefeld School of Art, 
49cm x 100cm.

500A 19thC School. Christ and Mary Magdalene, oil on canvas, unsigned,
73cm x 69cm.

Est. 50 - 80
501 •E. Zareschar (20thC). Landscape, oil on canvas, signed, named and

titled, label verso, 60cm x 88cm.

502 H. Murray (fl.1850-1860). A Wayside Cottage and Surrey In June,
watercolour, signed, 19cm x 25cm - a pair.

503 •Peter Lightfoot (b.1931). Craters, oil on canvas, dated 1975, 102cm x
49cm.

504 •Osterliveid (20thC). Figures aside watermill with stream and
bridge, print, signed, 29cm x58cm.

505 •Hans Wedel (1885-1953).  A summer river landscape, watercolour,
signed, 45cm x 37cm.

505A After Hogarth. The Reward of Cruelty, engraving, 35cm x 32cm, and
1872 print figure bowling (2).

506 After Tom Bee. Outdoor men Alfred Littleton, Fry's Magazine, April
1904, 19cm x 12cm, print and various others, Charles C. W. Wright,
print, various stipple engravings, etc. (a quantity)

507 After Cole. The Surgeon's Theatre in the Old Bailey, 80 Fleet in
front, plate engraving, 21cm x 35cm.

508 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Watermill, watercolour
and another verso, unsigned, 28cm x 38cm.

508A •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Morden Mill, oil on
canvas, signed and dated 2014, 30cm x 40cm.

509 Clifford R. James. Figures in wheelbarrow and further figures and
animals before cottage and trees, 1823 engraving with signature and
watermark, 43cm x 59cm.

510 •Vivien (20thC). Still life, rosehips and autumnal flowers,
watercolour, signed, 23cm  x 17cm, another, 20thC School.
Continental house, watercolour, unsigned. (3)

511 Sidney Gardner (fl.1870-1927). Path before cottage, trees and hills,
and another path before hills, watercolour, signed, 35cm x 23cm - a
pair.

512 Spare lot.
513 •Clive Richard Browne (1901-1991.) Stow Church on a summer's

day, oil on board, signed, 31cm x 42cm.

514 •Israel Zehar (20thC). Still life, jug, vase and fruit on a table, oil on
canvas, signed, 55cm x 39cm.

Est. 60 - 90
514A A large decorative rococo style gilt wood frame, raised with shells

and scrolls with a inner print of flowers, the frame 92cm x 105cm.

515 A Robin New Starch printed poster, 59cm x 41cm, and another
Sunlight Soap. (2)

516 Spare lot.
517 20thC School. Soldier, gouache and three others. (4)
517A Mike Kay (20thC). Soldier, gouache and another. (2).
518 F Hass (20thC School). Clown seated in reflective mood, oil on

canvas, signed 52cm x 40cm.

519 Belvedere School. Birds on a branch, glass painting, unsigned, 46cm
x 19cm.

520 A comprehensive and large collection of various records, books,
guides, etc., 45rpm, 33rpm, classical, The Beatles Sgt. Pepper's
Lonely Hearts Club Band, a large quantity of various cased and
other records, Christmas carols, various others, stereo, mono, large
quantity of various other items. (a quantity)

520A Garfield (20thC School). Path & Cottages, mixed media, indistinctly
signed, 31cm x 50cm, and another. (2)

521 Spare lot.
522 Goldsmiths & The Goldsmith's Company.- 15 vols on Goldsmiths &

Company.

Est. 15 - 30
522A Dore (Gustave) and Jerrold (Blanchard) London a Pilgrimage,

published by Harper Brothers 1890, with personal inscription dated
1889.

Est. 40 - 60
523 Silver & church plate.- 27 reference works on silver and church

plate.

Est. 30 - 50
523A Trollope (Anthony) 48 vol. Trollope Society Novels and 11 others,

similar plus a run of Trollope Society Journals

Est. 100 - 150
524 Spare lot.
525 Clocks & Watches.- c.25 vols reference, mainly on British Regional

Clock makers.

Est. 40 - 60
526 Watches.- Bailie (G.H.) WATCHES 1929 ;- WATCHMAKERS AND

CLOCKMAKERS OF THE WORLD 1929 § Rees (Abraham)
CLOCKS WATCHES AND CHRONOMETERS (1819-20) 1970;
and c.30 others, watch reference, including 5 Antiques Collector's
Club volumes. (a quantity)

Est. 30 - 50
527 Spare lot.
528 Silversmiths & Jewellers.- Tann (Jennifer) BIRMINGHAM ASSAY

OFFICE, 1773-1993 1993 § Mason (Shena) JEWELLERY MAKING
IN BIRMINGHAM 1750-1995 1998 § Crisp Jones (Kenneth) THE
SILVERSMITHSOF BIRMINGHAM AND THEIR MARKS
1750-1980 1981; and a small quantity of others, similar 4to & 8vo. (a
quantity)

Est. 20 - 30
529 Spare lot.
530 Spare lot.
531 Spare lot.
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532 Spare lot.
533 Spare lot.
534 Spare lot.
535 Britton (John) THE BEAUTIES OF ENGLAND AND WALES IX,

Lancs, Leicest, Lincs, engraved plates, contemporary calf, crudely
rebacked with cloth, 4to, 1807.

536 Trade Catalogue.- T & W. Farmiloe International Exhibitions, 1889,
publisher's pictorial cloth, 4o, 1889.

537 Blaine (Delabere) AN ENCYCLOPEDIA OF RURAL SPORTS 2
vol., contemporary diced calf tooled in gilt, spines worn with
loss,1840 § Beaufort (Duke of) THE BADMINTON LIBRARY;
SHOOTING - MOOR AND MARSH ;- SHOOTING - MOOR AND
MARSH, 1886; and 3 others, rural sports. (7)

Est. 20 - 30
538 Spare lot.
539 World War One.- c.50 vols mostly modern, mixed hardback and

paperback on World War One.

540 Spare lot.
541 Du Fresnoy, C[harles] A[lphonse] THE ART OF PAINTING

TRANSLATED INTO ENGLISH WITH AN ORIGINAL
PREFACE CONTAINING A PARALLEL BETWEEN PAINTING
AND POETRY second edition, engraved frontispiece, contemporary
sprinkled calf, ruled in gilt, spine gilt, a little worn at top, for W.
Taylor, 1716; and a dictionary of artists, 1810, 8vo. (2)

Est. 15 - 25
542 Spare lot.
543 Spare lot.
544 Orwell (George) ROAD TO WIGAN PIER FIRST EDITION limp

wrappers, photographic plates, 8vo,1937  *** A good copy with good
wrappers and only slight edge soiling.

Est. 30 - 50
545 Butler (Samuel) AN ATLAS OF MODERN GEOGRAPHY engraved

title and 23 double-page folding engraved maps, hand coloured in
outline, contemporary ink ownership inscription on f.f.e.,
contemporary half morocco over patterned boards, publisher's label
to top board, 4to, n.d, adverts to rear dated [March 20th 1839].

Est. 30 - 50
546 Mason (Alfred Edward Woodley) THE FOUR FEATHERS FIRST

EDITION publisher's blue cloth, 6pp. publisher's catalogue at rear
8vo, 1902.

Est. 30 - 50
547 Spare lot.
548 Hind (Russel J.) THE COMETS... FIRST EDITION half-titles,

ownership stamp to title but otherwise clean, publisher's cloth, 8vo,
1852.

Est. 10 - 20
549 Harland (J., ed.) HISTORICAL ACCOUNT OF THE CISTERCIAN

ABBEY OF SALLEY FIRST EDITION half-title, folding engraved
plan and plates, publisher's cloth, 8vo, 1853.

Est. 10 - 20
550 Pitter (Ruth) A TROPHY OF ARMS FIRST EDITION, SIGNED

BY THE AUTHOR with als. from author loosely inserted,
publisher's cloth, dust-jacket, 4to, 1936 and a signed letter.

Est. 10 - 20
551 Browning (Elisabeth Barrett) CASA GUIDI WINDOWS FIRST

EDITION,  publisher's blue cloth 8vo, 1851; and 2 others, Robert
Browning. (3)

Est. 30 - 50
552 Hupp (Otto) MÜCHENER KALENDAR FUR DAS SCHALTJAHR

1912 original paper wrappers, very slight edge wear, c.30 x 15cm,
Munich, 1912.

553 Private Press.- Bodley Head.- SOME WORDS AND DRAWINGS
FROM EDWARD ARDIZZONE'S INDIAN DIARY one of 225,
publisher's limp wrappers protected with glacine wrappers, 8vo,
1983.

554 Surtees (Scott Frederic) WAIFS AND STRAYS OF
NORTH-HUMBER HISTORY engraved plates, Morkill bookplate,
publisher's cloth, g.e., 8vo, 1864.

555 Cheshire.- ALDERLEY EDGE AND ITS NEIGHBOURHOOD
FIRST EDITION engraved title, plates and vignettes, slight spotting
to title but generally good, publisher's cloth, bookplate of Reginald
Arthur Tatton, 8vo, Macclesfield, J. Swinnerton, 1843.

Est. 10 - 20
556 World War One.- c.50 vols mostly modern, mixed hardback and

paperback on Word War One.

557 Spare lot.
558 World War One.- c.50 vols mostly modern, mixed hardback and

paperback on World War One.

559 Simenon (Georges) a large quantity of mixed Maigret novels, many
paperback. (a quantity)

560 Various The Studio magazine, to include 19thC onwards. (a
quantity)

561 Lincolnshire.- GOULDING'S LOUTH ALMANACK 1904 ; .- 1906;
.- 1910 § SLATER'S LINCOLNSHIRE DIRECTORY folding
engraved map hand coloured in outline, n.d., § White (William)
HISTORY, GAZETEER AND DIRECTORY OF LINCOLNSHIRE
1892 § Kelly's Directory of Lincolnshire, folding engraved map, 1895
;-  KELLY'S DIRECTORY OF LINCOLNSHIRE folding engraved
map, effectively disbound, 1905 § MORRIS AND CO'S
COMMERCIAL DIRECTORY 1863; and 3 others, White's
Directories for 1842 and 1856. (11)

Est. 50 - 80
562 Lincolnshire.- Louth.- a box containing mixed books and pamphlets

relating to the history of Louth, v.s., v.d., (c.40+)

Est. 10 - 20
563 Shedlock (Emma L.) A TRIP TO MUSICLAND 20 tinted

lithographs, 1876 § Tennyson (Alfred Lord and Edmund J. Sullivan,
illust.) MAUD 1922 § Carlisle (Earl of) A PICTURE SONG BOOK
1910; and another, similar, half-titles, publisher's boards, 4to. (4)

564 Spare lot.
565 Formula One Motor Racing.- 14 modern books on Formula One.
566 Blom (Eric, ed.) GROVES DICTIONARY OF MUSIC AND

MUSICIANS 10 vol., including supplement, contemporary rexine,
8vo, 1954 & 61.

567 Landsborough ((D, Rev.) A POPULAR HISTORY OF BRITISH
SEA-WEEDS 1851 § Druery (Charles T.) BRITISH FERNS AND
THEIR VARIETIES n.d., publisher's pictorial cloth; and c.20
others, Natural history, including bees, crows and wild flower. (c.20)

Est. 20 - 30
568 Ellison (Norman "Nomad") OUT OF DOORS WITH NOMAD 1947

;- ROVING WITH NOMAD 1949 ;- ADVENTURING WITH
NOMAD 1950 ;- NORTHWARDS WITH NOMAD 1951, illustrated
by C.F. Tunnicliffe, publisher's cloth, dust-jackets, slight damage to
first mentioned, 8vo. (4)

Est. 10 - 20
569 Reid (Aileen). Theatre posters, hardback with dust wrapper, Larkin

(David) Arthur Rackham, and various other similar books,
Exploring The Arts, John Betgeman A Life In Pictures, hardback
with dust wrapper, and pen and ink drawing, other books by
Rackham. (a quantity)

569A Bindings.- Book of Common Prayer.- fine red morocco, tooled in gilt,
edges and spine worn, 12mo Cambridge, J. Archdeacon, 1789 §
Barthelemi (Abbe) THE TRAVELS OF ANACHARSIS THE
YOUNGER IN GREECE... folding engraved map hand-coloured in
outline, engraved plates, contemporary tree calf, tooled in gilt,
Vernor & Hood, 8vo, 1787; and 4 others, similar, bindings (6)

Est. 50 - 80
570 Faviell (John). The Railway Journey Of My Childhood, hardback

with stencilled boards.
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571 Nash (Paul). Outline An Autobiography dust wrapper, The Artist
Magazine volume 43 number 4, Topolski (Feliks) Paris Lost A
Sketchbook Of The Thirties, a small quantity of other works, The
Tremendous Years, Great Movie Posters, Sutherland The War Time
Drawings, hardback with dust wrapper, etc. (a quantity)

571A German.- Poetry.- Scheel (Berthold) EINIGE GEDICHTE
GESAMMELT VERFAST UND HAUSGEBEN VON...VIERTE
BAND... a bound manuscript containing ms. poems dated from 1846
- 1881, bookplate carefully incised with cryptic message underneath,
8vo, Stralsund, 1861; and a loose letter  *** Poems by Berthold
Scheel discussed by his son Hans Daniel Scheel in a letter dated 1866
addressed to his grandson Heinrich Scheel, Sunderland

Est. 70 - 100
572 Pollard (Alfred). The Romance Of King Arthur And His Knights Of

The Round Table, illustrated Arthur Rackham, Godfrey Cave
Associates, McMillan Press, hardback with dust wrapper, and Once
Upon A Time The Fairytale World Of Arthur Rackham. (2)

572A [Luther (Martin)] [A COMMENTARIE OF M. DOCTOR MARTIN
LUTHER UPON THE EPISTLE OF S. PAUL TO THE
GALATHIANS : FIRST COLLECTED AND GATHERED VVORD
BY VVORD OUT OF HIS PREACHING, & NOVV OUT OF
LATINE FAITHFULLY TRANSLATED INTO ENGLISH FOR
THE VNLEARNED] FIRST EDITION printed in black letter and
ruled in red, lacks all before Ai (folio 1) and last ff. Mmviii (folio
282), near-contemporary calf, tooled in blind, worn, tooled in blind,
lacks part of spine, 4to, [T. Vautrolier, 1575]  ***First edition by

Est. 70 - 100
573 Taylor (Ina). Helen Allingham's England An Idyllic View Of Rural

Life, hardback with dust wrapper, landscapes, underground art,
other art books, Klickman (Flora) Flower Pictures by Maud Angell,
A Year In Provence signed by Paul Nash, etc. (a quantity)

573A Kipling (Rudyard) BARRACK-ROOM BALLADS..., 1892 ;- THE
FIVE NATIONS 1903 FIRST EDITIONS; and another, The Seven
Seas, second edition, 8vo, publisher's cloth, 8vo (3)

Est. 40 - 60
574 Books and periodicals, The Rolling Stones The Last Tour,

paperback, The Rock Album, books on art, Lesley (Cole), Noel
Coward and His Friends hardback with dust wrapper, Kenneth
Brockie's Wildlife Sketchbook, various other books, Henrey (Robert)
London hardback with dust wrapper, Rock Giants, William Heath
Robinson, various other art, music and other books. (a quantity)

574A Leland (Thomas) THE HISTORY OF IRELAND FIRST EDITION
3 vol., half-titles, contemporary calf, worn,  boards detached, ESTC
T135878, 4to, T. Nourse, 1773; and 6 other odd mixed travel vols (9) 
*** Effectively disbound but internally very good

Est. 100 - 150
575 Various books, etc., art and art related, to include The Shell Poster

book, The Pirelli Calendar Album hardback with dust wrapper,
Hadfield (John) A Book Of Pleasures, hardback, Rothenstein (John),
John Nash hardback with dust wrapper, and a small quantity of
other related books, Still Lives, Poets Of the First World War, etc. (a
quantity)

576 Various books, artist and art related, Knox (Rawle) the Work Of E
H Shepard, hardback with dust wrapper, Queen Victoria's sketch
book, Railway Posters 2005 calendar, Cowardly Custard The World
Of Noel Coward, various other books on art, etc. (a quantity)

577 Various books art and art related, The Studio Magazine April 1958
and others, A Sketching Society 1799-1851, various other related
books, Chesney (Kellow) The Victorian Underworld, hardback with
dust wrapper, British Countryside In Colour, other books, artist and
art related, Shankar's Children's Art number volume 22, Something
In the Cellar Ronald Searl's Wonderful World Of Wine, hardback
with dust wrapper, various other art related books, King Albert's
Books, Cafe Drawings in an Edwardian Pari

578 Various books, travel, Rossini, other composers, classical music,
Desert Island discs, The Brendan Voyage, travel to include Shell
hardback travel books, County Durham, Surrey, Staffordshire,
England's Thousand Best Houses, etc. (a quantity)

579 Various books, poetry, writer's etc., Motion (Andrew), Philip Larkin
A Writers Life, Richard Strauss, Beethoven, other composers,
British Garden Birds, various other subjects. (2 shelves)

580 Various books, Folio and others, Letters of the Great Artist, various
books on Ireland, other travel etc. (1 shelf)

581 Various books, Folio type and others, The Iliad, books on travel,
Melton Mowbray and other local history, volumes on Leicestershire, 
various other books on Rutland, travel, etc. (4 shelves)

582 Various books, hardback, Great Palaces, The Book of Kells, Irish
History, The Gods of Greece, various others, etc. (2 shelves)

583 Various books, hardback, architecture, Sir John Soane's Museum
London, Art and Architecture in Venice, other hardback books on
art, Folio type, etc. (3 shelves)

584 Various books, Elizabeth II Her Majesties Station Office, Country of
Dorset, Royal Commission Historical Monument books, The Pros of
Edward Thomas, other poetry, Beethoven, composing, Maria Callas,
English Villages and Hamlets, other travel, Ireland, etc. (4 shelves)

585 Various books, hardback, The English Garden, Gothic, John Milton,
John Betjeman The Illustrated Poems, Laurence Durrell Collected
Poems, various other poetry Keats, The Watercolours of Ireland,
various others, etc. (3 shelves)

586 Various books on rugs, hardback, Oriental Carpets, Caucasian Pray
Rugs, hardback with dust wrapper, various other hardback books,
rug related, a quantity of fiction, etc. (a quantity)

587 An Accurist automatic wristwatch, with Arabic and baton numerals,
date aperture, 3cm diameter dial and textured bracelet, with
paperwork in fitted case with extra links, a red and blue pendant on
slender necklace, and a Silver Jubilee silver ingot, a further gold
plated ingot, an Exclusively His gold plated necklace. (a quantity)

588 An Elizabeth II two pound 1oz fine silver proof coin, a Guy Penrose
Gibson five pound proof, and a one pound ½oz proof. (3)

589 Various commemorative coins, Turks and Caicos Islands five crown,
Prince Edwards crown, Milestones in Flight, various commemorative
crowns, Jubilee Monarch crown, Festival Of Britain cased crown,
Legends of Wembley silver crown cover, two Queen Elizabeth 1970
and 1971 coin sets. (a quantity, partially cased)

590 A novelty Mr Sheen The Polish That Cleans table lighter, formed as
a spray can, 21cm high.

591 Various penknives, folding knives, etc., contained in a walnut box,
cut glass sauce boat on stand, and another sauce boat, Poole vase
12cm high, etc. (a quantity)

592 Various costume jewellery and effects, powder compact, 9cm
diameter, real hair hair band, costume butterfly brooch, jewellery
casket, various other items, beads, elasticated bracelet, pressed box
initialled K. G. (a quantity)

593 A 19thC rosewood jewellery box, with mother of pearl inlay,
containing a quantity of various pipes, a Burnham 10aa fountain pen
with marble body gilt banding, Burnham clip base metal nib, pocket
lighter, Pierre Cardin wristwatch, a Sekonda wristwatch, various
pocket lighters, etc. (a quantity)

594 A Wittner metronome, 18cm high. (boxed)
595 Various pens, Waterman black with gilt coloured banding and clip,

in fitted case, a cased pen set and another in case and outer box.

596 Various BTS medallions, Inigo Jones and Sir Christopher Wren
medal, first Plantagenets medal, etc., by Geoffrey Colley, each .99
fine silver proof coins. (6)

597 Various collectable 50p, £1 and £2 coins, to include Olympic games,
Charles Dickens, Abolition of the Slave Trade £2 coin, various
Olympic Games 2012 to include fencing, suffragette 50p, etc. (a
quantity)
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598 Various commemorative crowns, Charles and Diana two pound
coins, banknote, Isle Of Man one pound, cased Isle Of Man proof one
pound in fitted case, various modern coins, twenty pence pieces,
various others, etc. (a quantity)

599 A Spink & Sons 1977 Jubilee silver crown set, each sterling silver,
28.276g. (8 coins, cased in outer box)

600 A Republic of Trinidad and Tobago mint set, to include two sterling
silver coins and six others, in outer box and case.

601 A British Virgin Islands Royal Silver Jubilee proof coin set,
commemorating the 25th Anniversary of Her Majesty Queen
Elizabeth II, six coins in outer case with box.

602 A 1976 proof coin set, Republic of India mint Bombay, in outer case
and packaging, and a first coinage of Tuvalu 1976 set. (2)

603 A Lincoln Cathedral 1072-1972 commemorative silver medallion,
6cm diameter, in fitted case.

604 Various coins, GB two pound coins, various commemorative, pound
coins, other collectable coins, Republic of Kenya five shilling, Silver
Jubilee crowns, NHS 50th Anniversary fifty pence coin, and various
other collectors fifty pence coins, EDA coin presentation pack, Euro
coins 2003 in card packaging. (a quantity)

605 A Republic of Malta 1976 decimal proof coin set, Franklin Mint, in
outer case and card packaging, and a similar Cook Islands proof set
1976. (2)

606 Various coins and banknotes, Fforde five pound 87b74694, Duke of
Wellington five pound notes RE53166586, etc., Ian Black Jersey one
pound ACC549214, two Charles Dickens ten pound notes, a George
Stephenson five pound note D34639196, a quantity of world used and
other coins, commemorative crown, various others, etc. (a quantity)

607 A Winston Churchill five pound note, AA224093387, and another
AL35624753. (2)

608 A Royal Mint coin set 2010 proof, to include Restoration of the
Monarchy five pound in outer case, a first coinage of The Republic
Of Botswana 1976 and another Yemen 1974. (a quantity)

609 A Britannia one tenth ounce proof gold ten pound coin, boxed with
paperwork.

610 A Britannia 22ct gold quarter ounce gold proof twenty-five pound
coin 1997, boxed with paperwork.

611 A Spink & Sons Republic of Seychelles 1976 dependant coin set,
limited edition to include ten rupee and five rupee in .925 sterling
silver, with other coins cased in outer box.

612 Various world currency sets, mint set, etc., Singapore Mint
uncirculated set 1974, various other, Denmark 1975 loose coins,
others for Cyprus, Isle of Man, various other loose collectors and
other coins, Ireland, Queen Victoria old head penny, Silver Jubilee
solid silver cased crown, D-Day fifty pence, GB 2012 commemorative
fifty pence, various other collectors coins, New Zealand issue coin set,
a 1944 sixpence in outer pouch, etc. (a quantity)

613 A Britannia 22ct gold ten pound proof coin, in box with outer case
and paperwork.

614 Various coins, ECU sets and other, to include 1992, various coins of
Great Britain sets 1970 (3), Golden Jubilee crown in outer
packaging, more coins of Great Britain 1971, The Gambia 1971,
Irish sets, Bi-centenary Of American Independence silver crown,
reproduction Henry VIII coin, etc. (a quantity)

615 Various coins, Hong Kong currency set 1967-70, various modern two
pound coins, Hong Kong five dollar 1976, 1970 dollar, various fifty
pence pieces, Israels 27th Anniversary official mint set 1975, half
pennies, etc. (a quantity)

616 A five state quarter dollar special edition coin set, gold plated proof
set with paperwork in outer case, and three others. (4)

617 Various coins, coin sets, etc. decimal coins of Great Britain and
Northern Ireland 1971 (2), a Golden Jubilee United Kingdom crown,
other coin sets, reproduction George IV and Victoria coins, New
Zealand day 1974 commemorative dollar, Tower Mint, Sterling
Castle commemorative coin, New Zealand coin issues, various others.
(a quantity)

618 Various proof coin sets, etc., a ten dollar silver proof Republic Of
Singapore 10th Anniversary of Independence limited edition to
10,000, with paperwork, box and outer packaging, Royal Mint 2005
Trafalgar proof set, boxed with outer packaging. (2)

619 Various coin sets, 1997 United Kingdom uncirculated coin collection
set, New Zealand coin issues, The Longest Reigning Monarch 2015
five pound uncirculated coin, various others, Australian coin set,
Canada uncirculated set, Tower Mint three graces cased coin. (a
quantity)

620 A Buckingham Palace 2015 hundred pound silver proof coin, in
outer wrapper.

621 Various coins, a Royal Mint Elizabeth R 1947-1997 coin set, in outer
case with paperwork and box, a United States proof set 1975, and
another Republic of Panama proof set, Franklin Mint.

622 Various coins, coin sets, cover sets, etc., a Papua New Guinea 1975
cover and coin set, a First Coinage of the Kingdom of Swaziland
1974, and other Falkland Islands and Culion 1971, a Canadian 2006
specimen set, in outer case and box with paperwork. (a quantity)

623 Various coins and coin sets, a 2007 Diamond Wedding crown, a
1926-2006 Queen Elizabeth II 80th birthday crown, an Egyptian coin
and stamp set, a faux one million pound note, United States of
America cased set, old Canadian mint coin set, quantity of various
loose GB used coins, coins of the world, etc. (a quantity)

624 Various coins and coin sets, a silver crown Falklands Islands 1977 in
outer case and box, 1998 United Kingdom deluxe proof set, with
paperwork and outer box, and another 1996. (3 sets)

625 Coins, medallions and other items, a Battle Of Waterloo part bronze
medallion set, issue of The Royal Air Force Battle of Britain five
pound proof coin, quantity of coin gloves, low denomination GB
used, pennies, part enamel and other coins, coin cases, etc. (a
quantity)

626 A silver proof five pound sterling silver coin, Victorian anniversary,
with paperwork, in case and outer packaging.

627 A United Kingdom silver proof pattern coin collection set, silver
proof four coins with paperwork, in outer case.

628 A 60th Anniversary of D-Day three coin five pound proof set, in
outer case.

629 Various coins, an Elizabeth II Guernsey 80th birthday
commemorative coin, half crown 1954-1970 issue of British currency,
another proof farthing, small quantity of other proof collectors coins.
(a quantity)

630 Twelve various silver and other proof coins, a Century of the
Monarchy five pound, Henry VII and others. (12)

631 Twelve various silver and other proof coins, to include House of
Plantagenet set, King Richard II, King Henry I, various others, etc.
(12)

632 Twelve various silver and other proof coins, to include House of
Tudor, House of Windsor. (12)

633 Twelve various silver and other proof coins, to include Elizabeth II
Cook Islands 2004, Victorian commemorative Ascension Island fifty
pence, etc. (12)

634 Twelve various silver and other proof coins, to include Victoria
Regina Falkland Islands fifty pence, etc. (12)

635 Twelve various silver and other proof coins, to include House of
Stewart, centenary of the monarchy, various others. (12)
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636 A Royal Mint 2011 United Kingdom silver proof coin set, number
422, cased with certificate and outer packaging.

637 Two Royal Mint Countdown to London 2012 silver Piedfort five
pound coin set, with certificate and outer case. (each with 1 coin
lacking)

638 A Royal Mint Treasure For Life 2016 United Kingdom premium
proof coin set, with paperwork, outer case and box.

639 Royal Mint and other coin sets, silver proof pattern collection, pound
coin cased set, various crowns, five shilling commemorative coins,
various others, etc. (a quantity)

640 A Royal Mint Treasure For Life Longest Reigning Monarch twenty
pound fine silver coin, with outer packaging.

641 A Royal Mint Buckingham Palace 2015 hundred pound fine silver
coin, in outer packaging.

642 A Royal Mint Britannia Treasure For Life 2015 fifty pound fine
silver coin, in outer packaging.

643 A Royal Mint heavy measure silver proof Piedfort four coin
collection, with paperwork, case and outer box.

644 Various coins, coins sets, etc., a 2008 Olympic Games two pound
silver proof Piedfort, the 2009 Britannia four coin silver proof set,
each with cases and outer boxes. (2)

645 A Royal Mint 2009 silver proof coin set, including Kew Gardens 50
pence, number 3376, with paperwork, outer box and packaging.

646 A 2001 Glimpses of the Victorian Era United Kingdom coin set, in
plastic cover, with paperwork and partial plastic packaging.

647 Various coins, etc., The Millennium Coin minted at The Dome,
United Kingdom uncirculated coin set 1985, another 1984 and 1983,
each in outer card packaging. (a quantity)

648 A Royal Mint UK fifty pence silver proof collection, 40th
Anniversary 1969-2009 number 1515 including Kew Gardens, with
paperwork, box and outer packaging.

649 A Royal Mint 2008 United Kingdom silver Piedfort Royal Shield of
Arms coin collection, number 1344, paperwork, case and outer card
packaging, 2010 Britannia, a further four coin set. (4 cases)

650 A Queen Elizabeth II 80th birthday collection silver proof coin set,
thirteen coins including Maundy money, with paperwork, case and
outer packaging.

651 An Executive proof collection coin set 2007, and another 2006, each
with paperwork and outer cases. (2)

652 A Royal Mint 2008 United Kingdom silver proof emblems of Britain
coin set, in outer case with card packaging.

653 A Royal Mint United Kingdom Millennium silver coin set, number
1315, with paperwork, outer case and card packaging.

654 Various coins, to include 1998 silver proof Piedfort 25th Anniversary
fifty pence, five euro sterling Piedfort fifty pence, 150 Years of Public
Libraries. (3, cased)

655 Various cased coins, comprising 1992-1993 silver proof fifty pence
coin, United Kingdom HS 50th Anniversary fifty pence coin and
1996 Queen Elizabeth II 70th Birthday silver proof. (3, cased)

656 Various coins, comprising a Queen Elizabeth, The Queen Mother
centenary silver crown, silver proof five pound 1947-1997 Golden
Wedding, the 1986 silver proof Piedfort. (3, cased)

657 Various coins, comprising 1993 silver proof Piedfort one pound coin,
a silver proof D Day commemorative fifty pence 1944-1994, and a
millennium 2000 silver proof crown. (3, cased)

658 A Royal Mint 2009 UK silver proof Piedfort four coin collection,
number 924, with paperwork, case and outer packaging.

659 A Royal Mint 2008 Britannia four coin silver proof coin set,
paperwork, outer box and packaging.

660 A Royal Mint 2010 UK silver proof coin set, number 1133, with
paperwork, outer box and packaging.

661 A Royal Mint 2011 United Kingdom Executive proof coin set,
number 227, with paperwork, outer case and packaging.

662 A Royal Mint 2009 United Kingdom Executive proof coin set,
number 2418, with paperwork, outer case and packaging.

663 A Royal Mint 2010 United Kingdom Executive proof coin set,
number 3920, with paperwork, outer case and packaging.

664 A coinage of Great Britain and Ireland 1970 proof set, and another
1985, each of the coin sets brass threepence, Queen Elizabeth II
farthings, various others. (a quantity)

665 A Royal Mint Celebration of Britain London 2012 silver proof coin
collection, comprising eighteen coins to include To Seek And Not To
Yield, with paperwork, outer box and packaging.

666 An Historic Coins of Great Britain case only, various
commemorative crowns, silver jubilee, etc. cased in, a 2012 silver
proof Piedfort pound coin, other 1999, various others. (a quantity)

667 A Royal Mint 2002 United Kingdom Executive proof coin collection
Golden Jubilee set, in an articulated case and another. (2)

668 Various cased coins, 1997 silver proof one pound coin, another 1987,
1996, etc. (7, cased)

669 Various cased coins, silver Piedfort 1990 proof five pence, silver fifty
pence 1944-1994 D Day, 1982 silver Piedfort twenty pence and a 1992
silver proof Piedfort ten pence coin. (4, cased)

670 Various cased coins, 1998 silver Piedfort two pound coin, another
Rugby World Cup 1999, 2001 Wireless bridges the Atlantic Marconi
and a 1997 silver proof. (4, cased)

671 Various cased coins, 1989 UK Claim of Right silver proof Piedfort,
1997 silver proof two pound coin, another Tercentenary of the Bank
Of England 1994, another second World War silver proof, and a
1996 Celebration of Football silver proof. (5)

672 Various cased coins, a Queen Elizabeth, The Queen Mother silver
proof memorial crown, and a silver proof Victorian anniversary
crown, boxed with outer packaging. (2)

673 Various cased coins, a 100th Anniversary of the Entente Cordiale
silver proof Piedfort crown, number 2139, and a Queen Elizabeth,
The Queen Mother centenary silver Piedfort silver crown. (2, boxed
with outer packaging)

674 Royal Mint 2011 United Kingdom silver Piedfort coin set, with
paperwork, boxed and outer packaging.

675 A 2003 United Kingdom silver Piedfort three coin set, and another
2004, each with paperwork, box and outer packaging.

676 Various coins, a 2001 silver bullion two pound Britannia ounce coin,
Alderney 1953-1993 silver pound coin, various other commemorative
crowns, etc. (a quantity)

677 A Royal Mint Manchester 2002 Commonwealth Games four coin set,
with paperwork, case and outer box.

678 A Royal Mint 2010 UK silver Piedfort five coin set, with paperwork
case and outer box.

679 A Royal Mint Royal Engagement silver proof coin, Prince William
and Catherine Middleton, with paperwork, box and outer packaging.

680 An Elizabeth II Coronation 2nd June 1953 cased coin set.
681 A Royal Mint 2007 Britannia collection silver proof four coin set,

with paperwork and outer case.

682 A Royal Mint United Kingdom family silver collection coin set 2007,
comprising six coins with paperwork, outer case and packaging.
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683 A Royal Mint 2006 United Kingdom Piedfort silver proof six coin set,
with paperwork, case and outer packaging.

684 A Royal Mint 2002 Commonwealth Games silver Piedfort four coin
set, with medallion, paperwork, box and outer packaging.

685 Various coins, World War II silver proof, 2007 Piedfort  coin proof
set, 2002 base metal coin set, a Royal Mint Royal Wedding silver
coin, Prince William and Catherine Middleton, number 2418, and
another. (a quantity)

686 A Royal Mint 200th Anniversary Nelson-Trafalgar, 21st October
1805 silver two coin Piedfort proof coin set, with paperwork, outer
case and packaging.

687 A Royal Mint 2008 Executive proof coin set, number 1498, with
paperwork, box and outer packaging.

688 A Royal Mint 2000 Executive proof coin collection set, and another
2004. (2, each cased)

689 Various coins, pre decimal, Victorian and later, to include Victorian
shilling, various other Victorian coins, George V half crown, various
other George V, Edward, Elizabeth II, good selection of Victorian
low denomination and silver coins, a small quantity of Scottish coins,
various others, etc. (a quantity)

690 Various coins, pre decimal, George V, various Elizabeth II, a large
quantity of various others, low denomination, 1889 Guernsey, other
Victorian, low denomination, George III penny 1806, various half
crowns, some decimal, fifty pence pieces, various other pre decimal
and other pre decimal and other coins contained in a stained pine
case.

691 Various British Isles and other coins, Elizabeth II half pennies, Irish
coins, pre-decimal copper, various Jersey coins, Guernsey, Isle of
Man, other tokens, medal, etc. (a quantity)

692 A Royal Mint 2011 Britannia four coins silver proof set, with
paperwork, box and outer packaging.

693 British coins London 2012 Sports Collection, part fifty pence proof
set, Queens Diamond Jubilee five pound silver proof, London 2012
silver proof, etc., various paperwork and outer packaging.

694 A Royal Mint 2012 United Kingdom premium proof coin set,
number 2954, with paperwork, box and outer packaging.

695 A Royal Mint 2014 United Kingdom premium proof coin set,
paperwork, box and outer packaging.

696 Various World coins, Argentina, Bahamas, Belgium, East Africa,
various other European coins, Hong Kong, etc. (a quantity)

697 2012 Sports collection Olympic Games collectors album, containing a
number of fifty pence pieces, including shooting, rowing, etc., a
further loose cycling coin and associated paperwork. (a quantity)

698 A vacant Royal Mint Celebration of Britain case, with outer
packaging.

699 Various coins, a Charles II farthing, c. 1675, George III halfpenny
1799, George II farthing and a George III sixpence, 1816. (4)

700 Various coins, George II sixpence 1745, halfpenny 1750, etc. (a
quantity)

701 Various coins, Charles II, George III cartwheel penny 1797, William
III halfpenny 1699 and a James III Isle of Man coin, 1758. (4)

702 Various coins, George III shilling, 1816, pennies, etc. (a quantity)
703 Various coins and tokens, an 1811 token, a Swansea John Voss

halfpenny, etc. (4)

704 Coins, A James I Irish Gun Money shilling, 1690.
705 Various coins, A Queen Anne sixpence, 1711, another William III

1696 (AF), etc. (a quantity)

706 A Battle of Prague medallion, 1757.
707 Various coins, Two long cross coins probably Henry VI and a George

II silver coin. (3)

708 A World War I Civilisation medal, two fifty pence D-Day coins,
medallions, etc. (a quantity)

709 Various coins, decimal coinage set 1971, Malta proof set, Britannia
2008 one ounce silver proof coin, M. Theresa Thaler. (a quantity)

710 Various coins, 1951 5 shilling, half crowns, commemorative crowns,
other pre-decimal coins, mid-20thC and others. (a quantity)

711 Various coins, GB pre-decimal, threepenny bits, other coins. (one
album)

712 A Gucci fashion watch, with gold plated bracelet, with extra links in
case.

713 A pair of 14k backed pearl ear studs, and another pair of studs. (2
boxed)

714 Various Hammersley and other spirit labels, Whiskey, with scroll
and floral outline and chain top, 7cm wide, etc. (a quantity)

715 A Royal Mint UK silver proof coin collection, boxed with outer case.
716 A Royal Mint UK silver proof coin collection, boxed with outer case.
717 Various Royal Mint and other proof coins, 2009 Christmas medal,

Celebration of Britain silver proof coin, HRH Prince of Wales visit to
Quaker Oats Limited April 29th 1982 proof coin, and a further silver
coin. (a quantity)

718 A countdown to London 2012, 2009 silver proof five pound coin, and
another, in four coin set (2 lacking), and another. (4 coins in two part
sets)

719 A Royal Mint Elizabeth II proof quarter sovereign, 2009 in outer
case.

720 A Royal Mint Elizabeth II gold full proof sovereign, 2009 in outer
case.

721 A Royal Mint Elizabeth II gold full proof sovereign, 2010, in outer
case.

722 A Royal Mint Elizabeth II gold half proof sovereign, 2010 in outer
case.

723 A Royal Mint Elizabeth II gold full proof sovereign, 2010 in outer
case.

724 A Royal Mint Elizabeth II gold full proof sovereign, 2009 in outer
case.

725 An Edwardian heart shaped pendant, florally set with pearls and
aquamarine, 4cm high, attached to a slender link necklace.

726 A 9ct gold graduated double Albert watch chain, 41cm long, 17.8g.
727 A Royal Mint The King's Portrait Henry VIII five pound

uncirculated coin, in outer packaging and another, 2002. (2)

728 A Royal Mint Elizabeth II gold full sovereign, 2014, with paperwork
and box.

729 A silver charm bracelet and a quantity of various charms, to include
shell, various coins, 2cm diameter, bird cage, etc., 2.7oz all in.

730 A Breitling watch case, containing a Continental gentleman's
wristwatch, with 3cm diameter Roman numeric dial, baton pointers,
date aperture, marked Continental 18k gold 3M electroplated water
resistant 6972.

731 An Elizabeth II gold full sovereign, 1978.
732 An Elizabeth II gold full sovereign, 1968.
733 An George V gold half sovereign, 1918.
734 A Royal Mint 2010 UK London one pound gold proof coin, number

116, in outer box with paperwork.

735 A George V gold half sovereign, 1914.
736 A Victorian gold full sovereign, 1894.
737 Spare lot.
738 A George V gold half sovereign, 1911, in pig skin coin case, 9cm

wide.
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739 An Edward VII silver campana vase, with fully gadrooned top by
Thomas Bradbury, on a square base, Sheffield 1903, 12cm high,
4.2oz.

740 An Edward VII silver tea caddy, of shaped rectangular form with
plain oval lid, Chester probably 1908, 10cm high, 4.68oz.

741 A silver pepper pot, of bellied form with domed pierced lid, urn finial
and circular foot, marks rubbed, 11cm high, 1.78oz.

742 An Edwardian silver mustard pot, of oval form with scroll handles,
on quadruple hoof feet with urn finial, hinged lid and blue glass
liner, London 1901, 7cm high, 4.4oz all in.

743 A William IV silver and silver gilt mug, etched initialled and dated
1800-1908, with shaped handle, Sheffield 1831, 9cm high, 3oz.

744 Various Georgian and later silver teaspoons, silver napkin ring by
Walker and Hall, 16oz, and a small quantity of various silver plated
flatware, various dates and makers. (a quantity)

745 A set of four George IV table forks, fiddle pattern, another silver
fork and a plated fork, various marks. 8oz. (a quantity)

746 A George III silver dessert spoon, old English pattern, 21cm long,
London 1782, 2.25oz.

747 A pair of George IV table forks, fiddle pattern, London 1824, 19cm
long, and two further similar, 8oz. (4)

748 A Mystery of Sea and Sky facsimile reproduction Faulkner prints, an
Ordnance Survey atlas of England and Wales in red boards, Mason
(Finch) Sporting Recollections, after Mason engraving  and after
Alfred Leete, Britain's Want You Join Your Country's Army poster.
(a quantity)

749 Various books, hardback fiction, to included Maclean (Alistair) The
Guns of Navarone first edition hardback with dust wrapper, various
other Angelique in Revolt, various other books, Churchill Anthology,
other fiction, non fiction, etc. (a quantity)

750 Various breweriana, pub beer pulls with ceramic advertising tops
and brass mounts, 70cm high, 7Up advertising counter ice box, etc.
(a quantity)

751 An Art Nouveau style bronze finish two branch table lamp, formed
with a semi clad female stem, with entwined floral back on stepped
base, 82cm high.

752 A treen font shaped bowl, with metal banding, on shaped stem and
circular foot, 25cm high, 32cm diameter.

753 Various silver plated ware, tray, part tea service, to include teapot,
12cm high, etc. (a quantity)

754 A Portmeirion Phoenix pattern part coffee service, to include cups,
9cm high, etc. printed marks beneath. (a quantity)

755 After EWC. Hogboat, print, 14cm x 20cm, another similar,
Thorseman (fl. 1989) seascape, watercolour. (3)

756 A late 19thC clock garniture, comprising marble mitre shaped clock,
33cm high, with 12cm diameter Arabic raised enamel dial, revealing
an eight day movement with two veined marble garniture, 24cm
high. (3)

757 An early 20thC Jack plane, with Marples mark, 54cm wide, an
another smaller. (2)

758 Various items, part canteen of cutlery, domed top walnut cased part
clock, with later movement, 26cm high, ebonised figure of a bearded
sage, part canteen of cutlery, an Elkington canteen, etc. (a quantity)

759 A Lewin All British wood plane, with paperwork, in fitted case, 16cm
high.

760 A large early 20thC pine tool chest, of rectangular form containing a
large quantity of various tools, leather tape measure, various bits,
nails, various lift out drawers containing other tools, the exterior
with metal side handles, 60cm high, 97cm wide, 57cm deep.

761 A 19thC and later single fusee mahogany cased  wall clock, the 29cm
diameter dial signed T. Lidgett Lincoln, with Roman numerals and
single winding hole, in a mahogany case, with side and underside
doors, 39cm diameter.

762 A modern three dial Weather Master barometer hygrometer, with
16cm diameter barometer in a broken arch case, 74cm high.

763 A modern Vienna wall clock, in a walnut case, the dial with Roman
numerals, 118cm high.

764 An early 20thC walnut cased small Vienna wall clock, with 12cm
diameter dial flanked by quarter columns, with eagle finial, 57cm
high.

765 A highly decorative ladies quarter length Japanese silk jacket, in red,
decorated with butterflies and flowers, and another in green silk,
sizes unknown. (2)

766 A Victorian pictorial and motto sampler, by Francis Maria Gosling
1850, with the verse The Leaf the Mantle of a Tree..., 35cm x 20cm,
mounted, glazed and framed.

767 A George IV pictorial and motto sampler, by H Jenkins, aged 10,
1823, with the verse Let Gratitude in Acts of Goodness Flow...,
decorated with buildings and outer floral border, 46cm x 33cm.

768 A Victorian alphabetic numeric and motto sampler, indistinctly
signed, 44cm x 25cm.

769 A George IV alphabetic sampler, by Elizabeth Hopper 1822, set with
baskets of fruit, 19cm x 24cm, mounted glazed and framed.

770 A George IV pictorial sampler, by Ann Simpson, Nocton, 1828,
decorated with trees with an outer border, 35cm x 35cm.

771 A Victorian alphabetic numeric and motto sampler, by Ruth
Waring, aged 10 years, Morley Wesleyan School 1865, centred by
basket of fruit, 27cm x 33cm.

772 A Victorian alphabetic numeric and pictorial sampler, by Ann
Simpson, probably 1838, decorated with trees, 26cm x 20cm.

773 A pictorial motto alphabetic and numeric sampler, by Elizabeth
Smith, decorated with trees and crown, marked aged 1745, 51cm x
25cm.

774 A George III alphabetic and numeric sampler, by Frances Osborne
1810, 41cm x 26cm.

775 An 18thC Dutch sampler, worked in coloured silks on linen ground,
initialled IRB 1767 and MFS 1791, including woman spinning cot
and other devices, 29cm x 28cm, mounted, glazed and framed.
Provenance: Emma-Menrietta Schiff Van Suvero collection.

776 A 19thC walnut and ebonised Vienna wall clock, with 16cm diameter
Roman numeric dial, in a three part glazed case, surmounted by
finials and centred by a carved leaf, with serpentine front subsidiary
second hand and eight day movement, with pendulum, 91cm high.

777 An early 20thC walnut Vienna style wall clock, the 13cm diameter
Roman numeric dial help in a three part glazed case surmounted by
finials and centred by raised crown, with serpentine front, eight day
movement, pendulum and key, 83cm high.

778 Elizabeth H. Martin (exh. 1886-1901). Landscape with castle in the
distance, watercolour, signed, with label attribution, 24cm x 43cm
and another landscape, sheep before hills and trees - pair.

779 Four Swarovski decorative eggs, each hinged with plain enamel
interiors, on stands, in outer yellow boxes, each egg 5cm high. (4)

780 A selection of Polcore and other picture framing frame lengths and
sections, various designs. (a quantity)

781 A selection of Polcore and other picture framing frame lengths and
sections, various designs. (a quantity)

782 A selection of Polcore and other picture framing frame lengths and
sections, various designs. (a quantity)
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783 A selection of Polcore and other picture framing frame lengths and
sections, various designs. (a quantity)

784 A selection of Polcore and other picture framing frame lengths and
sections, various designs. (a quantity)

785 Various books, The Complete Plays of Bernard Shaw, Carlyle
(Thomas) The History of his Life in London volumes 1 and 2, Ritters
Geograph Lexikon (2 volume), Works of Charles Lamb, Britannia
Revisited, Holy Bible, etc. (a quantity)

786 A 1990's photograph of John Major, quarter profile whilst in office
as Prime Minister, signed to the mount, 19cm x 13cm, mounted and
framed.

787 A Wills Woodbines tin advertising sign, in green and white, 43cm x
150cm.

788 An early 20thC walnut cased Vienna wall clock, with broken arch
pediment, cream coloured enamel dial with Roman numerals, etc.,
87cm high.

789 An unusual Crimean War commemorative grave marker, circa 1853,
manufactured by James Huden of Warminster, in cast iron,
originally black and with gilt trim, with sunburst top on pierced stem
and inverted C shaped base, 129cm high.  It was produced to be
erected in any cemetery in England for any soldier who died in the
Crimean War.

790 A Raleigh Revenio 1 bicycle.
Est. 120 - 180

791 Spare lot.
791A Spare lot. 
792 Spare lot.
792A A retro teak metal and glass coffee table, of rectangular form, with a

stepped centre section, 40cm high, 120cm wide, 77cm deep.

793 A pair of decorative resin table lamps, each with floral dish holders,
acanthus leaf gilt highlighted and garland stems, and shaped scroll
feet with modern electrical features, 68cm high, and an articulated
figure smoking cigar.

794 An 18thC Aubusson tapestry Les Amusements de la Campagne After
J B Huet, woven in wool and silk, linen backed, 170cm x 80cm.
Provenance: Purchased from Mayorcas Limited, London 1980.

Est. 700 - 1,000
795 A Tifosi racing bicycle.

Est. 400 - 500
796 An early 20thC articulated hat maker's stand dummy head, with

metal articulated stem with metal banding and material head shaped
top, 47cm high.

797 A highly elaborate Murano chandelier, set with many coloured
drops, on a mesh work cone shaped centre with chrome chain topped
light fitting, and a number of red glass shaped sections. (a quantity)

798 An early 20thC cast iron fire grate, with D end centre, plain
surround, and removable grate, the surround 92cm high.

799 A JVC 43 inch television, with remote and lead.
800 A dress maker's dummy, upholstered in purple fabric decorated with

flowers and birds, on cream painted base.

801 An Eden Mobility four wheeled mobility scooter, with front basket,
power charger and canvas bag, 98cm high.

Est. 150 - 200
802 A Tevion 32" flat screen television, in black trim with wire and

remote control.

803 A Sterling Little Gem four wheeled mobility scooter,  in blue with
keys, basket and some instructions, 85cm high.

804 A Simplex cast iron stove, in serpentine blue casing, partially pierced
with front knops, 68cm high.

805 A vintage Minimax fire extinguisher, in red with black trim, 69cm
high.

806 An early 20thC pottery jardiniere on stand, profusely transfer
printed with flowers on a green and cream ground, with removable
jardiniere, unmarked, 93cm high.

807 An American walnut ginger bread type mantel clock, made by the
Ansonia Clock Company, 58cm high.

807A A mahogany dressing table mirror, with oval plate on shaped
supports, 64cm wide.

808 An oak coal box, with turned handle, removable shovel and lead
lined interior, 30cm high, 35cm wide, 43cm deep.

809 A hanging cupboard set with four narrow shelves, possibly for die
cast vehicles, 63cm high, 67cm wide, 14cm deep.

810 A large metal bound travel trunk, set with various labels, initialled
BG and coloured with yellow and red stripes with an outer studding,
with keys, 58cm high, 120cm wide, 58cm deep.

811 A Join the Guild of Master Ale Tasters arched wooden sign, in white
and black lettering on a green ground, 135cm high.

812 A Bang and Olufsen Beovision 33/0310472923MKII 29" television,
on swivel stand in black trim.

813 A Hot Wheels child's ultimate garage, 75cm high.
814 A wooden painted figure of a standing cat, in black spots, 101cm

high. and a pair of oriental painted and carved birds. (3)

815 A Panasonic Viera TX-52 inch colour flat screen television, in black
trim with remote controls and instructions.

816 Spare lot.
817 A Silver Cross Durham pram, with chrome frame and blue canvas

cover, with adjustable body and other accessories, with paperwork,
115cm high.

818 A 19thC Clark's anchor oak haberdashery cotton box, of rectangular
form, with hinged glazed lid and fitted sections with removable
drawer, with fitted sections and articulated body, stencilled to the
front with gilt anchor trade mark, when closed 12cm high, 42cm
wide, 21cm deep.

819 A 19thC Clark's anchor oak haberdashery cotton box, of rectangular
form, with hinged glazed lid and fitted sections with removable
drawer, with fitted sections and articulated body, stencilled to the
front with gilt anchor trade mark, when closed 16cm high, 25cm
wide, 20cm deep.

820 A 19thC Clark's Anchor oak haberdashery cotton box, of
rectangular form, with hinged glazed lid and fitted sections with
removable drawer, with fitted sections and articulated body, plain
top with gilt anchor trade mark, when closed 13cm high, 41cm wide,
20cm deep.

821 A pair of hollow cast spelter figures of Marley horses, 52cm high,
and another. (3)

822 A 1970's black and metal and chrome plated adjustable table lamp,
in the manner of PROVA.

823 A pair of table lamps, each of lady and gentleman in flowing robes on
engineering bases, with cylindrical stems and modern electrical
features, with domed shades, 69cm high. (2)

824 An Apex Rapid four wheel mobility scooter, in red trim, with battery
pack and booklet, 93cm high.

825 An electric mock wood burning stove, with double glazed front
doors, in black iron casing, 71cm high, 66cm wide, 31cm deep.

826 An electric mock wood burning stove, with single astragal glazed
door, on shaped feet, in black iron case, 63cm high, 51cm wide, 26cm
deep.

827 A Samsung 65" flat screen smart television, model UE65NU7400U,
with two remote controls and wire, on a TV stand, 150cm wide, 41cm
deep. Purchased 2019 original cost total: £1200.
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828 A table mirror in white, with turned supports, plain serpentine glass
and two drawers, 58cm high.

829 Various leather and other cases, etc.
830 A Victorian walnut writing slope, of rectangular form with brass

banding, the interior set with a tooled leather section with spaces for
ink bottles and pens and deep well, 39cm wide.

831 A small gilt gesso rectangular mirror, the frame decorated with
shells, leaves, etc., 28cm x 37cm.

832 Huik B. Still life with vase, basket of fruit, etc. mixed media, 20cm x
29cm, and another (a pair), and a pair of lacquered tiger prints,
marked EUICU. (4)

833 Various wood planes, early 20thC, 13cm high, etc. (a quantity)
834 Various vintage hand tools, early 20thC elm handled mallet, 37cm

high, etc. (a quantity)

835 A 19thC cast iron urn, of compressed circular form, with an egg and
dart border and part reeded upper and fluted lower body, set on a
later solid concrete block plinth, 118cm high, 74cm diameter.   The
purchaser of this must be able to remove this item themselves.

836 A composition bench with dolphin shaped supports.
837 Books, Leveritt and Elsden Aspects of Spalding, hardback with dust

wrapper, McNab (Andy) Seven Troop, hardback with dust wrapper,
various other fiction, non fiction, Jensen Button, Virtues Household
Physician, etc. (a quantity)

838 Various stamps, first day covers, etc., GB collectors stamps, ten
pence Alexander Graham Bell and other similar, contained in a
green album, various Queen Elizabeth II accumulations four pence
black back, seven pence green back, various other Queen Elizabeth
II stamps contained in a black album, a vacant SG stamp album,
various others, a quantity of GB used stamps, Queen Elizabeth II,
Royal Mail definitive stamps, to include Northern Ireland, other
collectors stamps, a further album Olympic Game

839 Various Royal Mail stamp sets, to include Millennium stamps 1999,
Royal Mail special stamps 1992, various other packs, People Plays
It's History Culture, various others, Famous Five, Book Eleven,
many in Cellophane wrappers, The Penny Black Anniversary Book,
partially packaged, various other related ephemera, stamp collectors
guides, other Royal Mail special stamps. (a large quantity)

840 Various books, art related, etc., Baldass (Ludwig) Giogione and
Giogionism, Thames and Hudson London, hardback with plates,
Man (Felix H) Eight European Artists, various other hardback books
on art, Man (Felix H) Artists' Lithographs, George W Master of
Master Printers, various other art related books, Women Engravers,
Print Making Today, Skiram Expressionists and Expressionism in
slip case, various others. (a quantity)

841 Various stamps, GB and world used, El Salvador, mid 20thC and
later, Spanish stamps, blue backs, red backs, South Africa, Sierra
Leone, various other world stamps contained in a blue album,
collection of 1985 Australian stamps, two exercise books, various
other world stamps, Latvia, Monaco, Malaysia, Ecuador, Abu Dhabi,
and a Great Britain album of Victorian and later, penny reds, penny
purples, six penny pink backs, other GB used collectors stamps, etc.
(a quantity)

842 Various stamps and related ephemera, Gibbons Stamp Monthly,
various Jersey Aviation History booklets and other stamp related
items, a quantity of GB used, registered letterheads with various
collectors stamps, other used, Winston Churchill, 1977 Tennis, penny
black centenary, various others, etc. (a quantity)

843 Various books, art related, Cooke (Simon) Illustrated Periodicals of
the 1860's, The Illustrations of John Everett Millais, hardback with
dust wrapper,The Cambridge Cultural History of Britain Set,
Lincolnshire Clock Watch and Barometer Makers, hardback with
dust wrapper, etc. (a quantity)

844 An Essay Towards a Historical Account of Irish Coins & C. Leather
boards, with Earl of Donegall Library label, various other books,
Macaulay's Essays, Lady Morgan The Life and Times of Salvator
Rosa, 1824 Henry Colburn Publishing 1824, with John Sutton
Fowler label, volumes 1 and 2.

845 Books, A Tour in Scotland and Voyage to the Hebrides, Benjamin
White Publishing London, 1790, volume 1 and 2. (rebound)

846 A Tour in Wales, in 2 volumes with differing dates, Henry Hughes
Publishing, 1783, etc., each leather bound. (volume 1 and 2)

847 Rossetti (William Michael). The Poetical Works of Thomas Moore,
Ward Lock and Co Publishing, hardback, leather spine, marble
boards, various other bindings, Tennyson, Flaxman Wright (IC)
Dante Translated into English, London Bohn Publishing, in leather
boards.

848 A part coopered barrel end pub advertising sign, indistinctly titled.
(AF)

849 After Moreau. Chant Du Crepuscule,  Figure of lady in flowing
robes, brown bronze patinated spelter, on a socle, 52cm high.

850 After Moreau. A figure of a lady, in flowing robes, on naturalistic
base, brown bronze patinated spelter, 49cm high.

851 Commonwealth.- GB.- Royal Navy stamp collection n3 volumes circa
400 first day cover and special issues. (3 albums)

852 RNLI first day covers, c.100 first day covers signed by crews of
RNLI Lifeboats, the date 1979-2008.

853 GB.- First day covers, c.120, GB first day covers 1990s-2000s, and a
small quantity of mainly Canadian stamps and other first day covers.

854 Eight small boxes of reference works, including Stanley Gibbons
Catalogues, stamp collecting magazines and equipment.

855 Eleven large boxes of stamps mounted on envelopes, for processing.
856 World stamps.- A large quantity of mixed World stamps, contained

in five albums, mixed, hinge mount-mounted, most postal used, a few
overprint, lacking in very early issues throughout, c.4000+ stamps.

857 GB.- First day covers, a large quantity of first day cover, contained
in boxes and albums, some handwritten, 1964-c.2008. (c.1500)

Est. 200 - 300
858 GB.- A significant accumulation of mint GB stamp issues, mostly

consisting of blocks of c.8-12 upwards, including whole sheets,
containing thirty one lever arch folders, unmounted, including
variants and page of Wild Flower stamps with inverted watermark,
other errors, 1966-2011, c.15000+ stamps, all fine and mounted and
mint. F.U.M

Est. 600 - 800
859 GB.- Royal Mail Definitives, national variants, including Welsh,

Scottish, mostly in part-sheets and blocks, contained in six lever arch
files, with some mini sheets and smilers and a small number of GB
stamp books, Wilding and Machins.

Est. 200 - 300
860 A small accumulation of GB stamps, contained in three albums,

Battle of Hastings with colour omitted, including C.100 penny reds,
some Victorian, Wildings and Machins in part-sheet and blocks.

Est. 60 - 80
861 GB.- twenty seven full Royal Mail sheets, to comprise...contained in

twenty nine cardboard rolls, fine, mint.

Est. 400 - 600
862 A group of modern costume jewellery, chunky beaded necklaces,

faux pearl necklaces, wooden disc necklaces, etc. (a quantity)

863 A collection of black and white photographs, each depicting various
subjects to include motorcycles at the Isle of Man TT, scenes around
Derbyshire and Nottinghamshire, rural scenes, cottages, Peak
District, etc., some pieces awarded prizes from The Mansfield &
District Photographic Society, oil painting of a boat initialled NC,
prints, etc.

Est. 80 - 120
864 A walnut writing table, the rectangular top with a green leather inset

above three drawers with cabriole legs with pad feet, 106cm wide.
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865 A late 18thC/early 19thC oak box commode, the hinged lid with a
ceramic insert above a shaped apron, on square tapering legs, 50cm
wide.

866 An Ercol Wychwood elm three piece suite, re-upholstered in grey
fabric, the sofa 189cm wide.   Purchased 1979 and sold with the
brochure relating to the purchase. The upholstery in this lot does not
comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless
sold to a known exporter or upholsterer it will be cut from the frame
before leaving the premises.

Est. 200 - 300
867 A plum pudding mahogany bureau, the fall enclosing a fitted interior

above four graduated drawers, on bracket feet, 75cm wide.

868 A heavy pile red and blue Persian Nahavan rug, in vintage medallion
design, 215cm x 100cm.

868A A thick pile Persian Sarruk runner, in all over design, 300cm x
135cm.

868B A vintage washed red ground Persian runner, in traditional
medallion pattern, 310cm x 115cm.

869 A gold Cashmere type full pile design rug, in yellow, 168cm x 117cm.
870 A Persian type rug, with two medallions on orange ground with one

wide border, 140cm x 80cm.

871 A rich blue ground Cashmere full pile Tree of Life design rug, 230cm
x 160cm.

872 Withdrawn pre-sale by vendor. A Persian carpet, with a design of
floral lozenges, on a blue ground, with one wide and two narrow
borders, 232cm x 326cm.

Est. 100 - 200
873 A large Persian Mashed carpet, with red ground and floral

medallion, 384cm x 305cm.

874 A 20thC Oriental rug, the inner field decorated with a floral
arrangement in red and yellow on a blue ground, the outer border
with further floral medallions, approx. 25 feet long.

875 A pair of mahogany open armchairs, each with a reeded frame,
upholstered in floral fabric, on sabre legs. The upholstery in this lot
does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations,
unless sold to a known exporter or upholsterer it will be cut from the
frame before leaving the premises.

876 A pair of 19thC French mahogany show framed armchairs,
upholstered in beige fabric on cabriole legs with castors.

877 A pair of mahogany wing backed chairs, upholstered in brown fabric
on cabriole legs.

878 An Edwardian tub chair, upholstered in buttoned pink fabric, on
square tapered legs with ceramic castors.

879 A 19thC ash and elm Windsor armchair, with a pierced splat, solid
seat on turned legs with H stretcher.

880 Two armchairs, upholstered in beige patterned fabric with grey
piping, one electric rise and fall.

881 A Chesterfield style sofa, upholstered in William Morris type fabric,
172cm wide. Auctioneer announce this items is not a sofa bed.

882 A small walnut hanging corner cabinet, with a single panelled door,
35cm wide, and an oak work table with single desk. (2)

883 An oriental style small cabinet, with lacquered decoration picked out
in gilt with buildings, figures, trees, etc., the top with a simulated
bamboo border above a drawer and a single door, 59cm high, 22cm
wide.

884 An 18thC oak plate rack, with a moulded cornice above three
shelves, 217cm wide, 122cm high.

884A A pair of Queen Anne style walnut dining chairs, with hour glass
splats and front turned supports on cabriole legs. (2)

885 An early 19thC bow fronted twin pedestal mahogany sideboard, with
panels to the frieze, on two pedestals set with acanthus and rope twist
columns, the whole surmounted by a bird topped and acanthus leaf
mirror back, terminating in hairy paw feet, 151cm high, 69cm deep,
110cm long.

886 An Edwardian mahogany and satinwood crossbanded display
cabinet, with a moulded cornice above two astragal glazed doors
enclosing fabric lined shelves, on square tapering legs, 167cm high,
92cm wide.

887 A collection of 1920/30's gilt painted metal and blue upholstered
cinema seats, some bearing numbers to ivorine plaques. (AF)

888 A craftsman made elm side cabinet, the top with an arrangement of
panelled doors, a leaded glass door and drawers, the base with two
further panelled doors, flanked by four side drawers on a plinth,
144cm wide.

Est. 40 - 70
889 A mahogany upright piano by Moore & Moore, 131cm wide.
890 A Bally Penny Belle fruit machine or one arm bandit, with simulated

rosewood sides and chrome plated mounts, 67cm high, 42cm
wide. WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical
items.  It is supplied for scrap or re-conditioning only. TRADE
ONLY

891 An oak armchair, upholstered in cream and gold fabric with blue
pipping, on turned legs.

892 A set of three late George III mahogany dining chairs, each with two
pierced rails on reeded supports, with padded seats on turned
tapering legs.

893 A Victorian oak blanket box, of plain form on a plinth, 85cm wide.
894 An Eastern hardwood coffee table, the circular top inlaid in brass

and copper within a carved border, on cabriole legs, 50cm diameter.

895 An Edwardian mahogany boxwood strung and marquetry corner
chair, with pierced splats, turned legs and X stretcher.

896 A Victorian walnut boxwood strung and marquetry Davenport, the
raised top with a brass rail above a hinged lid enclosing a fitted
interior, the fall with a brown leather inset enclosing a fitted interior,
above four drawer and four dummy drawers, on bun feet, 53cm
wide.

897 A set of four Ercol style beech and satin birch kitchen chairs, two
with arms, each stamped WW.

898 An Edwardian mahogany boxwood and ebony strung kidney shaped
desk, with overall satinwood crossbanding, the top with a maroon
leather insert above an arrangement of nine drawers, each with
brass drop handles, on square tapering legs with brass castors,
136cm wide.

899 An early 20thC oak rush seated Arts and Crafts child's chair, with
lattice back, 69cm high.

900 An early 19thC oak hanging corner cabinet, the top with a dental
cornice with two panelled doors with brass H hinges, 89cm wide.

901 A William IV rosewood worktable, the canted rectangular top
hinged to enclose a fitted interior and a wool bag, on a turned
column with concave platform, with lobed bun feet, 74cm high, 48cm
wide.

901A A Danish teak extending dining table, the circular top with shaped
edge on a central column and tapering feet, one loose leaf, 107cm
enclosed.

902 A hardwood plant stand, the circular top with a moulded edge, on
spirally turned supports with undertier and splayed legs, 103cm
high.

903 An Ercol light elm secretaire, the fall front, two doors and a drawer,
each with shaped and turned wooden handles, on castors, 110cm
high, 83cm wide.

Est. 200 - 300
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904 An Ercol light coloured elm dresser, the raised back with two shelves
above a fall front  section, the base with two drawers, each with
turned and shaped handles on castors, 168cm high, 91cm wide.

Est. 250 - 300
905 An Ercol light elm narrow cabinet, the top with a single glazed door

with bevelled glass, the base with a door with a shaped and turned
handle, on castors, part of a larger unit, 216cm high, 46.5cm wide.

Est. 100 - 150
906 A 19thC Continental work table, with a hinged serpentine top above

2 frieze drawers on shaped pierced support and platform base with
castors, 79cm high, 51cm wide.

907 A Victorian mahogany tilt top occasional table, with plain circular
top on bobbin turned supports terminating in triple scroll legs, 73cm
high, 46cm diameter.

908 A George III style mahogany window seat, with scroll arms, inverted
supports, scroll capped cabriole claw and ball feet, drop in seat in
floral material, 82cm high, 83cm wide, 51cm deep.

909 A set of four Edwardian mahogany bedroom chairs, each with
boxwood strung borders and a  padded seat on square tapering legs.

910 A mahogany drop leaf table, on square tapering legs, 119cm wide.
911 A 19thC mahogany drop leaf table, on plain legs, 126cm wide.
912 A 19thC oak hanging corner cabinet, with a single panel door and

brass H hinges, 106cm high, 73cm wide.

913 A Pakistani Afghan runner, with a Bokhara design on a gold ground,
193cm x 60cm.

914 A 19thC mahogany pedestal dining table with moulded oblong top
raised on quadruple fluted sabre supports terminating brass caps
and castors, 74cm high, 105cm deep.

915 A set of eight William IV mahogany dining chairs, each with a
figured shaped back, supported by stylised pilasters with capitals, on
lappet carved turned legs. (AF)

916 A Ingersol-rand compressor.
917 A stained beech piano stool, with turned arm supports.
918 An unusual 1970's double oval bed frame, with hardwood supports, 

201cm high. (AF)

919 An oriental hardwood oval coffee table, carved with birds, figures,
trees, etc. in relief, on cabriole legs with paw feet, sold with a
matching set of six nesting tables, the top 120cm x 74cm.

920 A mahogany satinwood and rosewood crossbanded oval dining table,
in the manner of William Tillman, on a turned column and four
reeded spade legs, terminating in castors, 75cm high, the top 122cm x
178cm, and a matching set of six Sheraton Revival chairs, each with
an oval spider's web type back, a padded seat, on square tapering
legs, two with arms. The upholstery in this lot does not comply with
the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a
known exporter or upholsterer it wil

921 A mid to late 20thC hardwood and bone inlaid camel seat, carved
with two camels and with a black leatherette cushion, 74cm wide.
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire
Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

922 A chrome plated metal wire side chair, with tubular base in the
manner of Harry Bertoia.

923 A 17thC and later walnut D end drop leaf table, on heavy turned
barley twist legs, joined by block stretchers, when open 75cm high,
175cm wide, 152cm deep.

924 A set of six George III style mahogany dining chairs, each with a
pierced ladderback and a drop in seat, on chamfered legs, one with
arms. (lacking one seat pad)

925 A walnut three piece suite, comprising two-seater sofa, and two
armchairs, upholstered in gold pattern fabric with show frame on
low with button feat, with brass castors, 88cm wide. The upholstery
in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing)
Regulations, unless sold to a known exporter or upholsterer it will be
cut from the frame before leaving the premises.

926 A tan coloured leather three piece suite, with cream stitching,
comprising sofa and two armchairs, the sofa 190cm wide.

Est. 150 - 200
927 A pair of Eastern hardwood occasional tables, each carved in the

form of an elephant, with a circular top, 50cm high, 27cm wide.

928 An open cabinet, with two short and long drawer beneath, 82cm
high, 45cm wide, 30cm deep, and a freestanding whatnot, with four
shelves, 161cm high, 45cm wide, 32cm deep. (2)

929 Two similar late 19thC beech and elm Captain's type chairs, each
with spindle turned supports and legs, and a solid seat.

930 An Eastern camphorwood chest, carved overall with leaves, figures,
buildings, etc., on bracket feet, 89cm wide.

931 A 19thC mahogany swing frame dressing table mirror, on square
tapering supports, the base with a single drawer, on ogee bracket
feet, 40cm wide.

932 A 19thC teak and mahogany crossbanded military chest, the top
section with two short and one deep drawer, the bottom with two
further drawers, each with recessed brass handles, on bun feet, 99cm
high, 99cm wide.

933 An Ercol two piece cottage suite, made in light beech with padded
cushions. The upholstery in this lot does not comply with the 1988
(Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a known
exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving
the premises

Est. 50 - 80
934 A Victorian walnut nursing chair, with a show frame, a padded back

and seat, on cabriole legs with ceramic castors.

935 A late Victorian walnut dining table, the oval top with a moulded
edge, on part reeded and turned supports with ceramic castors, three
loose leaves, 73cm high, 295cm wide extended.

936 A mahogany side or serving table, of plain form with a shaped apron,
on turned tapering legs, 104cm wide.

937 A 19thC mahogany Pembroke table, the rectangular top above a
frieze drawer on reeded tapering legs, 76cm high.

938 A 20thC walnut drop leaf sofa table, with elaborate house glass
stretcher and scroll feet, when closed 77cm high, 105cm wide, 60cm
deep.

939 A beech and oak open armchair, upholstered in blue toile fabric, on
leaf carved turned supports with H stretcher.

940 A 19thC mahogany Empire hassock of rectangular form on scroll
feet, 25cm high, 45cm wide, 39cm deep. (AF)

941 A pair of early 20thC walnut wing back chairs, each upholstered in a
pink pattern fabric, on short cabriole legs with ball and claw feet,
lacking upholstery.

942 An early 20thC walnut sideboard, with two cushion frieze drawers
above a pair of heavily carved panelled cupboards, centred by a
stylised lotus flower, on block feet, 105cm high, 85cm wide, 55cm
deep.

943 A good pair of glass topped torchere tables, in the Regency style, the
circular tops on triple hoof supports and platform bases terminating
in compressed bun feet, 44cm high, 51cm diameter. (2)

944 A 19thC mahogany torchere, with reeded column terminating in
acanthus leaves, on a plinth base, square top, 137cm high.

945 A 19thC tilt top tripod table, with circular top, gun barrel stem and
triple cabriole legs, 70cm diameter.
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946 A pair of walnut occasional tables, with pie crust top, on a turned
column and tripod base, 67cm high, 60cm diameter.

947 A Skovby teak side cabinet, with sliding doors, 65cm high, 181cm
wide, 47cm deep.

948 A pair of Victorian ebonised nursing chairs, each with a padded back
and seat, on turned part fluted legs with castors. (AF)

Est. 30 - 50
949 A 19thC elm blanket box, with iron side handles on a plinth, 96cm

wide. (AF)

950 A Victorian cream painted blanket box, on a plinth, 105cm wide.
951 An 18thC oak coffer, of rectangular form with carved front, plain

panels and block stiles, 76cm high, 134cm wide, 58cm deep.

952 A set of three Victorian mahogany dining chairs, each with a padded
seat on reeded turned tapering legs with brass castors.

953 A 19thC mahogany Pembroke table, with frieze drawer, and square
tapering legs, terminating in castors, when closed 76cm high, 102cm
wide, 58cm deep.

954 A Retro three piece suite, upholstered in buttoned green fabric, the
sofa 190cm wide. The upholstery in this lot does not comply with the
1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a known
exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving
the premises

955 A 19thC Queen Anne style two seater settee, with arched back and
cabriole legs, in later purple material, 107cm high, 128cm wide, 63cm
deep.

956 A 1960/70's His Master's Voice (HMV) hi-fi, comprising turntable on
metal stand, amplifier and two speakers. WARNING! This lot
contains untested or unsafe electrical items.  It is supplied for scrap
or re-conditioning only. TRADE ONLY

957 A Oriental Ladderax style suite, comprising two open bookcases and
similar freestanding bookcase, 97cm wide, decorated with dragons,
figures and buildings.

Est. 400 - 500
958 A three seater brown leather DFS Supreme electric reclining settee,

with iPhone charger ports, 117cm wide.   Purchased 2019, original
cost: £1800

959 A small Persian rug, with a design of blue and red medallions, with
multiple borders, 117cm x 115cm.

960 An oak Arts and Crafts style writing table, the rectangular top with
a moulded edge above two frieze drawers, each with shaped handles
embossed with roundels, on square tapering legs, 152cm wide.

961 A 19thC Continental fruit wood refectory table, the planked top with
cleated ends, on turned supports with H stretcher and bun feet, 76cm
high, the top 79cm x 187cm.

Est. 250 - 300
962 A 1950/60's grey tubular office chair, with black leatherette

upholstery. The upholstery in this lot does not comply with the 1988
(Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a known
exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving
the premises

963 A 1950/60's utility MOD oak writing table, with a brown leather
inset above an arrangement of drawers, on square tapering legs,
137cm high.

964 A late 19thC oak Art Nouveau mirror back sideboard, with canopy
top inset with a copper panel, above a shaped glass flanked by
further mirrors, the subsection set with two frieze drawers and two
further drawers flanked by cupboards, on turned feet, 189cm high.

965 Two similar armchairs, each upholstered in green and pale blue
fabric, one with cabriole legs.

966 A matching two piece suite, comprising three seater and two seater
settees, in yellow and floral pattern material, and a further footstool
in pink, 105cm wide.

967 A 19thC mahogany tilt top table, the oblong top on turned stem,
terminating in triple sabre legs, 74cm high, 59cm wide, 46cm deep.

968 An early Victorian mahogany sideboard, centred by a frieze drawer,
with pierced metal mesh work cupboards, flanked by acanthus leaf
columns, with a central cupboard on turned feet, 86cm high, 134cm
wide, 50cm deep.

969 A mahogany side table, the top with bowed ends, above a frieze
drawer on square tapering legs, 75cm high, 100cm wide, 38cm deep.

970 A late 19th/early 20thC mahogany desk chair, with a shaped back
carved with a shell, a padded seat with studded brass borders, on
square tapering legs.

971 A Indian carpet with a design of flowers, scrolls, leaves, etc., on a
cream ground within narrow blue borders, 247cm x 334cm.

972 A Persian type carpet, with a multi coloured design of geometric
devices, one wide, two narrow borders, 303cm x 207cm.

973 A late 19thC/early 20thC mahogany hanging corner cabinet, with a
shaped crest, the feather banded doors each painted with
Neo-Classical figures in pale blue Wedgwood style, 91cm high, 60cm
wide.

974 An early 20thC mahogany firescreen, with silk banner embroidered
with a pheasant within an ornamental garden, on shaped legs, 72cm
wide.

975 A pair of Indian Bidjir design wool rugs, each with an all over
geometric pattern on a red ground with multiple borders, 203cm x
148cm.

976 An Afghan runner, with a design of medallions on orange ground
with multiple borders, 299cm x 92cm.

977 An Afghan rug, with a design of medallions, on orange ground with
multiple borders, 174cm x 126cm.

978 A machine woven Afghan style rug, with a design of medallions on
orange ground with multiple borders, 140cm x 93cm.

979 A Persian prayer rug, with a design of buildings, birds, etc. in deep
red on a cream ground with multiple borders.

980 An Edwardian mahogany two tier table, the shaped octagonal top on
splayed supports with concave undertier.

981 A 19thC mahogany drop leaf table, on straight square legs
terminating in castors, when closed 78cm high, 141cm wide, 53cm
deep.

982 A rectangular ottoman, overstuffed in diamond floral pattern, plain
interior, 50cm high, 80cm wide, 42cm deep.

Est. 30 - 40
983 A Regency style mahogany finish newspaper rack, with lion's mask

ring handles on scroll feet, 42cm high, 52cm wide, 25cm deep.

984 A shag pile rug, 186cm x 130cm, and a further woollen rug in cream,
152cm x 94cm. (2)

985 A Myers Kingsbury ten drawer metal narrow office cabinet, 70cm
high, 28cm wide, 38cm deep.

985A A Buffalo industrial cafe panini grill, with articulated lid, 21cm high,
39cm wide.

985B A Lincat industrial cafe bains marie, vegetable dishes in four sections
with removable lids, 21cm high.

985C A Buffalo Industrial or cafe electric griddle, 29cm high, 71cm wide,
46cm deep.

986 A mid 20thC oak freestanding bookcase, with three banks of shelves,
121cm high, 223cm wide, 23cm deep.

986A Various catering chopping boards, varying colour on stand, 47cm
wide.
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986B Various dinnerware, to include Sadlers Afternoon Tea Collection,
cups, saucers, side plates, dinner plates, Bilton and 2002 Merry
Christmas plates. (a quantity)

986C A Vogue stainless steel catering side table, with undertier on
cylindrical legs, 91cm high, 92cm wide, 59cm deep.

986D A Vogue stainless steel catering table, of rectangular form with
undertier on cylindrical legs, 81cm high, 116cm wide, 60cm deep.

987 A modern circular cafe table, with chrome plated legs, 73cm high,
81cm diameter.   With the option of the next four lots at the same
price.

988 A modern circular cafe table, with chrome plated legs, 73cm high,
81cm diameter

989 A modern circular cafe table, with chrome plated legs, 73cm high,
81cm diameter

990 A modern circular cafe table, with chrome plated legs, 73cm high,
81cm diameter

991 A modern circular cafe table, with chrome plated legs, 73cm high,
81cm diameter

991A A Magimix coffee maker, 31cm high, various other associated
accessories.

991B A Hotpoint freestanding fridge, in grey, 176cm high, 61cm wide,
57cm deep.

992 Twenty catering stacking chairs, in orange with chrome legs, 86cm
high.

993 Six metal catering bar stools, with square seats, oval openings and
tapering legs, joined by plain stretchers, in orange, 78cm high. (6)

994 A industrial catering metal electric soup pot, 45cm high.
995 A Sharp XE-A102 electric till, 34cm wide.
996 A floral machine woven Turkish style carpet, on a blue ground,

350cm x 253cm.

Est. 25 - 35
997 A pair of Ladye Winder iron and brass tennis posts, 108cm long.
998 A 1970's Danish style teak modular unit, comprising cocktail cabinet

with parquetry door and separate units with drawers and doors,
81cm wide.

Est. 80 - 120
999 A nest of three G-Plan teak tables, each with a hammered copper

top, 53cm wide.


